
PODZIM /  Z IMA 2022

JSME
VŮNĚ



22

J S M E
VŮNĚ

PartyLite vás vítá v sezóně 
podzimních svátků 2022, 
kde vám pomocí vůní 
pomůžeme proměnit váš 
domov.

Objevte nejnovější vůně, 
které si zamilujete, od 
vzrušujících podzimních 
směsí až po neodolatelné 
sváteční vůně. Najdete zde 
spoustu novinek, vůní a 
elegantních dekorací, které 
ozdobí váš domov.

P O D Z I M 
Z I M A 
2 0 2 2

Jsme odhodláni zajistit, aby 
naše produkty byly netox-
ické, s udržitelným desig-
nem a vždy bez krutosti.

Od  ingrediencí v našich 
svíčkách až po obaly, které 
používáme, jsou naše             
produkty etické a bezpečné. 

J S M E
UDRŽI

TELNÍ

J S M E
STYL

J S M E
ČISTÍ

V Y V Í

SE
J ÍME

Jsme odhodláni vytvářet 
produkty, které udrží vás, 
vaši rodinu a naši plane-
tu v bezpečí. Na našem 
No-No Listu najdete více 
než 40 škodlivých ingre-
diencí, které prostě nikdy             
nepoužíváme.



33

Kvůli problémům s dodávkou materiálu jsou naše svíčky se 3 knoty vyráběny dvěma rozdílnými dodavateli, mohou se tedy vzhledově
mírně lišit. Stále mají čistý vosk a dlouhou dobu hoření, které všichni milujete!

Co může být lepšího než se ráno probudit 
do vůně čerstvě udělaných vaflí, zalitých 
lahodně sladkým sirupem?

Podávejte s dokonale karamelizovaným 
javorovým sirupem, dochuceným        
vanilkou a špetkou soli.

Novinka Caramel Maple Syrup
Svíčka se 3 knoty
G73S2038
659 Kč / 26,50 €

CARA 
MEL 

MAPLE 
SYRUP

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit

J S M E
VŮNĚ



44

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

V H O D N É  D O P L Ň K Y

B A R E V N É  K O M B I N A C E

„Vždycky jsem měl rád pravý               
javorový sirup. Moje rodina jezdila 
sbírat a vyrábět javorový sirup do hor 
v New Yorku. Tato vůně zachycuje celý 
proces, od čepování mízy ze stromů, 
po tu sladkou vůni javorového sirupu, 
který všíchni milujeme.”

Spojte tlumené kovy                
s hravými lesními motivy        
a získejte moderní venkovský 
vzhled.

Odstíny levandule, světle žluté a teplé 
hnědé odrážejí panorama podzimně 
zbarvených stromů.

Dodejte vašemu domovu teplo přírodními                
a zemitý odstíny podzimu.

NAPLŇTE KAŽDÝ 
DEN NĚČÍM 
DELIKÁTNÍM

Pro více inspirace 
sledujte náš Pinterest                           
@PartyLiteGlobal

Novinka Caramel 
Maple Syrup
Svíčka se 3 knoty
G73S2038
659 Kč / 26,50 €

Velká lucerna         
Hammered Minaret 
P93381 2999 Kč / 122 €

Caramel Maple 
Syrup čajové svíčky 
V042038                    
219 Kč / 9 €

Svícny na čajové 
/ votivní svíčky 
Golden Square 
P92644 
799 Kč / 32,50 €

Svícen                                
Autumn Birch 
P93523  549 Kč / 22,50 € 

Kryt na svíčku se 
3 knoty Squirrel                                
P93743 549 Kč / 22,50 € 

Autumn Birch 
Lampion P93513  
2459 Kč / 100 € 

JSME VŮNĚ



55

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na 
ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Užijte si poslední sluneční paprsky              
s ručně nasbíraným košíkem sladkých 
podzimních plodů.

Vychutnejte si džem s vůní vanilky             
plnou chutných ostružin, švestek                  
a malin.

Novinka Blackberry Jam
Svíčka se 3 knoty 

G73S2039
659 Kč / 26,50 €

BL ACK 
B E R RY 

JAM

Víčka svíček se 3 knoty 
se mohou lišit.

J S M E
VŮNĚ



66

Velká lucerna
White Infinite Rainbow Reflections

P93457 2999 Kč / 122 €

Trio svícnů na čajové 
svíčky Deco Glam

P93562
1999 Kč / 81,50 €

Lampička na svíčku 
Deco Glam
P93561
1299 Kč / 53 €

Novinka  
Blackberry  
Svíčka se 3 

knoty
G73S2039
659 Kč / 
26,50 €

JSME VŮNĚ

Spojení venkovské inspirace s nádechem
elegance při svíčkách.

PLNÉ PEČLIVĚ 
VYBRANÝCH 
VZPOMÍNEK 
Z DOMOVA 

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Nakombinujte rustikální nádech tmavého dřeva               
a mosazi s jiskřivými stříbrnými odstíny a získejte osobitý 
šmrnc.

B A R E V N É  K O M B I N A C E

Spojte bohaté odstíny fialové s teplem
sluneční žluté a zářivě bílé.

I N S P I R A C E  N A Š E H O  P A R F U M É R A

“Ostružiny byly vždy mým oblíbeným lesním ovocem – jejich
chuť je výrazná a jejich barva ohromující. Vytvoření této vůně mě
přivedlo zpět do kuchyně, kde jsem si po lžičkách vychutnával
čerstvě udělaný džem. Pouhá vůně dokáže uspokojit mou chuť 
na sladké.”



77

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na 
ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Novinka Honey 
Apple Cake

Svíčka se 3 knoty
G73S2040

659 Kč / 26,50 €

HONEY
 APPLE 
CAKE

Udělejte si pohodu ve farmářské kuchyni 
a vychutnejte si kousek lahodné, medem 
naplněné podzimní dobroty.

Dejte si čerstvě upečenou buchtu                  
plněnou právě natrhanými plátky jablek, 
zlatým medem a skořicí.

J S M E
VŮNĚ

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit



88

Novinka Honey 
Apple Cake

Svíčka 
se 3 knoty
G73S2040

659 Kč / 26,50 €

Svícen na čajovou / 
votivní svíčku 

Modern Impressions
P93270

999 Kč / 41 €

Modern Impressions 
Lampion
P93249  

1999 Kč / 81,50 €

JSME VŮNĚ

Vyhřívejte se v podzimní nostalgii obklopeni 
venkovskou atmosférou. 

MAGICKÉ
VZPOMÍNKY
ROVNOU 
Z TROUBY 

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Textury nelakovaného dřeva spárované s čirým                  
a matným sklem oživují tento domácký vzhled.

B A R E V N É  K O M B I N A C E

Odstíny dřeva jsou zesvětleny odlesky svíček.

I N S P I R A C E  N A Š E H O  P A R F U M É R A

“Představte si, že proklouznete brzy ráno dveřmi pekárny
a nasajete všechny ty sladké vůně pečiva a jiných dobrot.
Všimnete si jablečno-medového koláče a nedokážete přestat 
myslet na to, jak dobře musi chutnat.”



99

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně prvotřídní kvality. Pro váš 
domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

Novinka Sunflower Kisses 
Svíčka se 3 knoty  

G73F2042 
659 Kč / 26,50 €

SUN 
FLOWER 

KISSES
Vydejte se na dlouhou podzimní                 
procházku do přírody a pociťte teplý,                
citrusový zářijový vánek na vaší tváři.

Obohaťte svou kytici slunečnic závanem 
pomerančového a citrónového nektaru.

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit.

J S M E
VŮNĚ



1010

I  N  S  P  I  R  A  C E 
N A Š E H O  P A R F U M É R A

V H O D N É  D O P L Ň K Y

“Když vidím všude kvést slunečnice, vím, že 
přichází podzim. Chtěl jsem vytvořit vůni, 
která by byla směsí posledních ročních 
slunečních paprsků a opojné květinové 
vůně, které se mi vybaví, když pomyslím na 
slunečnice.“

Hřejivost podzimu přináší 
sladké přírodní vůně              
propojené výrazným ovocem 
a květinami.

Pro více inspirace 
sledujte náš Pinterest                           
@PartyLiteGlobal

Novinka Sunflower Kisses 
Svíčka se 3 knoty 

G73F2042  659 Kč / 26,50 €

Heirloom 
Sunflower 
Svícen 
P93066                         
299 Kč / 12,50 €

Sada                                
Sunflower Kisses 

P93706 399 Kč / 16,50 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Fall, Sweet Fall  

P84122 219 Kč / 9 €

Malá lucerna       
Hammered Minaret 

P93382  1999 Kč / 
81,50 €

Slunečně žlutá smíchaná se zemitou 
zelenou a oranžovými odstíny.

Oslavte s prosluněnou podzimní sklizní
slunečnic a dýní.

OSLAVA
SLUNEČNÝCH 
PODZIMNÍCH

DNŮ 

B A R E V N É  K O M B I N A C E

JSME VŮNĚ



1111

FALL 
  ING 
 LEAVES

Skočte do hromady listí a užijte si vůni 
měnícího se ročního období s nádechem 
mechového, dřevitého aroma.

Lesní krajina na podzim ožívá díky                
javoru s nádechem křupavého cedrového 
dřeva a bergamotu.

Novinka Falling Leaves
Svíčka se 3 knoty 

G73F2043
659 Kč / 26,50 €

Kvůli problémům s dodávkou materiálu jsou naše svíčky se 3 knoty vyráběny dvěma rozdílnými dodavateli, mohou se tedy vzhledově
mírně lišit. Stále mají čistý vosk a dlouhou dobu hoření, které všichni milujete!
Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit.

J S M E
VŮNĚ



1212

MILUJTE ŽIVOT 
A NECHTE 

VAŠE STAROSTI 
ODPLYNOUT

Oslavte změnu ročního období přidáním 
tepla svíček do vašeho domova.

Motivy listů v bohatých zlatých odstínech kombinované
s reflexním sklem.

Mosaic 
Harlequin 
Lampion

P93312 2449 Kč / 
99,50 €

Svícen Golden Square
P92779 329 Kč / 13,50 € 

Shimmering Leaves 
Svícen

P92916  699 Kč / 
28,50 €

Pro více inspirace 
sledujte náš Pinterest                               
@PartyLiteGlobal 

I N S P I R A C E  N A Š E H O  P E R F U M É R A

„Podzimní ráno má v sobě prvek kouzla – svěží, osvěžující 
vzduch a barevné popadané listí, které křupe na každém kro-
ku. Padající listí zachycuje podzimní krajinu a vyvolává pocit, 
že jste do ní plně ponořeni.“

Vyhrajte si s barvami 
podzimních listů, 
které neustále mění 
svůj odstín. 

B A R E V N Á 
K O M B I N A C E

Novinka Falling Leaves
Svíčka se 3 knoty

G73F2043
659 Kč / 26,50 €

V H O D N É  D O P L Ň K Y

JSME VŮNĚ



1313

Proměňte svůj domov v kouzelnou 
zimní říši, ojíněnou červenými bobulemi                    
a zasněženým pižmem.

Ozdobte svůj domov malinami,                 
ostružinami a popraškem cukrového 
sněhu a zpříjemněte si tak své svátky.

BERRY 
 AND 
BRIGHT Novinka Berry and 

Bright
Svíčka se 3 knoty

G73F2044
659 Kč / 26,50 €

J S M E
VŮNĚ

NAŠE 
VÁNOČNÍ  
KOLEKCE  

JIŽ BRZY V 
PRODEJI

Kvůli problémům s dodávkou materiálu jsou naše svíčky se 3 knoty vyráběny dvěma rozdílnými dodavateli, mohou se tedy vzhledově mírně lišit. 
Stále mají čistý vosk a dlouhou dobu hoření, které všichni milujete!

Víčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.



1414

Novinka Berry 
and Bright
Svíčka 
se 3 knoty
G73F2044
659 Kč / 26,50 €

Pár svícnů na 
votivní svíčky
Classic Holiday 
P93379
699 Kč / 28,50 €

Novinka
Red Starlit  
Lampion 
P93737
2459 Kč / 100 €

JSME VŮNĚ

TO NEJLEPŠÍ 
Z VÁNOC 
ZABALENÉ 
DO ÚSMĚVU
Připravte svůj domov na bílé Vánoce
plné radosti a rodinné pohody.

I N S P I R A C E  N A Š E H O  P A R F U M É R A

“Tato vůně je pozvánkou do kouzelné říše divů, kde ojíněné
červené ovoce povzbudí vaše smysly. Mezi směsí zimních plodů
a sladkých květin vás čisté zasněžené pižmo přenese do
radostného svátečního ducha vánočních filmů.”

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Typická vánoční červená a zelená se snoubí
s nádechem stříbrné, růžové a pastelově
modré.

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Bobulově červená a jiskřivě stříbrná oživí celý váš domov 
ve třpytu vánočních světýlek a svíček.



1515

PEACH 
AND JOY

Novinka Peach and Joy
Svíčka se 3 knoty

G73F2045
659 Kč / 26,50 €

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na
ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Sladkost sezónních cukrovinek se třpytí 
v pozdním zimním slunci, v zábavném a 
frivolním dni venku.

Rozhýbejte tradice s ovocným nádechem, 
který dodá svěží nektarince, veselé mer-
uňce a uklidňujícímu santalovému dřevu 
vánoční šmrnc.

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit. J S M E
VŮNĚ



1616

i N S P I R A C E  N A Š E H O  P A R F U M É R A

“Zatímco broskvové vůně obvykle vidíme v teplejších měsících, 
v zimě jsem si jich začal všímat čím dál tím víc. Chtěl jsem 
si pohrát s notami a vytvořit vůni, která oslavuje krásu broskve, 
ale způsobem, který by byl příjemný v chladnějším 
prázdninovém počasí. Peach & Joy je hřejivá a jiskřivá směs, 
kterou si můžete užívat po celý rok!”

OSLAVTE RADOST 
ZE SDÍLENÍ 
JEDNODUCHÝCH 
RADOSTÍ
Nechte se obklopit hravým duchem 
svátečního období s jiskřivou rozkoší.

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Světlé odstíny všech odstínů se snoubí
s kandovanými pastely a reflexní metalízou.

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Třpytivé odlesky a mihotající se plameny svíček se snoubí 
s odstíny bonbónových proužků a sladkých dobrot.

Novinka Peach and Joy
Svíčka se 3 knoty
G73F2045
659 Kč / 26,50 €

Svícen na čajovou 
/ votivní svíčku 
Rainbow Glass*
P93733
699 Kč / 28,50 €

Velká lucerna
White Infinite Rainbow Reflections 

P93457  2999 Kč / 122 €

Svícen na 
čajovou svíčku 
Infinite 
Reflections 
Square*
P93716 
899 Kč / 36,50 

Velká lucerna 
Curved Lines 
P93424  
2999 Kč / 122 €

*V prodeji již brzy.
JSME VŮNĚ



1717

Udělejte si pohodlí za dlouhých zimních 
večerů s tímto skořicovým potěšením. 
Tato sušenka plněná kořením je dost 
dobrá na to, aby se rozdrobila do 
jakéhokoliv teplého nápoje.

Posypte svůj prostor luxusní vůní, kde 
štiplavý pomeranč, zlomyslná skořice a 
hravý hřebíček tvoří Santův seznam
vybraných koření.

NAUGHTY 
  AND 
SPICE

Novinka Naughty and Spice
Svíčka se 3 knoty

G73F2046
659 K4 / 26,50 €

Kvůli problémům s dodávkou materiálu jsou naše svíčky se 3 knoty vyráběny dvěma rozdílnými dodavateli, mohou se tedy vzhledově mírně lišit.
Stále mají čistý vosk a dlouhou dobu hoření, které všichni milujete!
Víčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.

J S M E
VŮNĚ



1818

V H O D N É 
D O P L Ň K Y

Rozkošné sváteční tvary 
a vánoční potisky potěší váš 
domov.

Zahřejte svůj domov klasicky vánoční vůní 
a nostalgickou noël výzdobou.

VYTVOŘTE SVOU 
KOŘENĚNOU 
STRÁNKU SE 
STYLEM & VŮNĚMI

INSPIRACE NAŠEHO PARFUMÉRA

“Můj manžel je kuchař a každý rok o 
svátcích dělá tyto úžasné kořeněné 
sušenky.
Všichni je milují, hlavně já! Chtěla 
jsem tedy vytvořit evokující aroma 
kombinující pomeranč a jablko s 
dokonalou směsí koření skořice a 
hřebíčku pro vůni, která odpovídá 
sušenkám!” 

Novinka 
Naughty and 
Spice
Svíčka se 3 
knoty
G73F2046
659 Kč / 26,50 €

Merry 
Reindeer 
svícen  
P93525 
1999 Kč / 81,50 €

Pár svícnů na 
čajové svíčky 
Around-the-Tree 
P93723 
599 Kč / 24,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty 
Holiday Baubles 
P93731  549 Kč / 22,50 €

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Primární odstíny jsou opatřeny zemitým 
filtrem a spárovány s dřevitými tóny.

JSME VŮNĚVíčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.



1919

Rodinná nostalgie je o Vánocích zpět 
s pulzujícím třeskem díky vykrojeným   
ovocným koktejlům pro všechny věkové 
kategorie.

Vyvolejte si živé vzpomínky na párty se 
špetkou šťavnatého granátového jablka, 
sladkými plátky broskve a rozmačkanými 
bobulemi.

Novinka Pomegranate 
Punch 

Svíčka se 3 knoty 
G73S2047

POMEGR 
   ANATE 
 PUNCH

J S M E
VŮNĚ

Víčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně prvotřídní kvality. Pro váš 
domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.



2020

ROZZAŘTE SVŮJ 
DOMOV 
OSLŇUJÍCÍM, 
ODVÁŽNÝM 
PUNCHEM
Proměňte svůj sváteční večer pomocí 
šumivých koktejlů a šumivé vůně.

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

“Jako dítě mě vždy                                     
v restauracích fascinovaly koktejly 

s vykrájenými kousky ovoce, ve 
kterých byly plastové deštníčky         

a meče a šílená brčka. Tato 
výrazná a šťavnatá směs vyvolává 

tyto vzpomínky.”

Luxusní jiskra je dána opulentností                   
s hlubokými, švestkovými barvami dekoru.

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Vánoční party glam barvy se mísí v klasickém 
koktejlu.

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Velký svícen                              
na čajové / votivní svíčky                                

Mystic Glimmer 
P93193  1499 Kč / 61 €

Pár svícnů na čajové / 
votivní svíčky Sparkling 

P93734  999 Kč / 41 € 

Svícen na ča-
jové svíčky                               

Mystic Glimmer 
Christmas Tree 

P93136                                  
999 Kč / 41 €

Novinka Pomegranate 
Punch 

Svíčka se 3 knoty 
G73S2047

659 Kč / 26,50 €

JSME VŮNĚVíčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.



2121

Pozvedněte sofistikovanost na novou 
úroveň, protože klasická vánoční sladká 
pochoutka se stočí do stylové sklenky 
Martini.

Namíchejte si moderní sváteční kokte-
jl sklenky k povzbuzení nálady se záz-
vorem, muškátovým oříškem a irským              
smetanovým likérem.

Novinka Gingerbread 
Martini 

Svíčka se 3 knoty 
G73S2048

659 Kč / 26,50 €

GINGER    
   BREAD 
MARTINI

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na
ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

J S M E
VŮNĚ

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit



2222

Pro více inspirace sledujte náš            
Pinterest @PartyLiteGlobal

Oblečte svůj domov do kořeněné slavnostní vůně
 a elegantního zlatého dekoru, který k tomu ladí.

HLADKÉ, SEXY A 
PLNÉ KOŘENÍ. 

JE ČAS NA 
PŘÍPITEK

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

“Perníkové Martini jsou taková dobrota! S jejich 
moderním pojetím klasické perníkové příchuti jsem 
v okamžiku prvního doušku věděla, že potřebuji                                                                                   
vytvořit zážitek z vůně. Vzala jsem klasické tóny 
perníkového koření a zabalila je do jemné vrstvy 
sladkých ingrediencí pro nepřehlédnutelnou vůni 
dovolené s nádechem.”

Lampion Mosaic 
Harlequin
P93312  2449 Kč / 
99,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty 
Mix & Mingle Double

P92785  429 Kč / 17,50 €

Pár svícnů na 
čajové svíčky Deer 

Pals
P93362  849 Kč / 

34,50 €

Navrstvěte odstíny zlata a leštěné 
metalízy se sytě hnědými a teplý 
zázvor.

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Novinka Gingerbread Martini 
Svíčka se 3 knoty 

G73S2048
659 Kč / 26,50 €

Svícen na čajové 
svíčky Advent 
Tree 
P93535  1599 Kč / 
65 €

Malá lucerna Curved Lines 
P93423  1999 Kč / 81,50 €

JSME VŮNĚVíčka svíček se 3 knoty se mohou lišit



2323

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně prvotřídní kvality. Pro váš 
domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

Doušek kořeněného rumového                        
vaječného likéru naplní váš večer teplem                
a novými tradicemi a zahalí vaši                         
dovolenou do pohody.

Oslavte sezonu coquito s odvážnou 
směsí sametové vanilky a strouhaného 
muškátového oříšku našlehaného do              
lahodného kokosového krému.

Novinka Coconut Eggnog 
Svíčka se 3 knoty 

G73S2049
659 Kč / 26,50 €

COCO 
  NUT 
EGG 
  NOG

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit.

J S M E
VŮNĚ



2424

VŠICHNI 
MILUJEME 
TRADICE. 
Připijte si na dobré společné chvíle v 
sezónní oslavě klasického stylu.

I N S P I R A C E  N A Š E H O  P A R F U M É R A

“Rád vařím a využívám své mexické dědictví. Pro tuto vůni 
jsem znovu navštívil recept na španělský vaječný koňak 
známý jako coquito. Chcete-li znovu vytvořit tento tradiční 
vánoční nápoj, nalezení rovnováhy mezi kokosem a kořením 
bylo klíčové. Je to dekadentní, nostalgická směs těch ne-
jznámějších svátečních vůní a dokonale udává tón sezóny.”

Novinka Coconut Eggnog 
Svíčka se 3 knoty 

G73S2049 659 Kč / 26,50 €

Lampion Silver Bands
P93551  2449 Kč / 

99,50 €

Svícen na ča-
jovou / votivní 

svíčku Silver 
Bands

P93512  449 Kč 
/ 18,50 €

Svícen na 
čajovou svíčku 
Glimmery Tree
P93533  699 Kč 
/ 28,50 €

Dekadence zlata, stříbra a růžového 
zlata se snoubí s jemností teplých 
neutrálních tónů.

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Pár svícnů na čajové 
svíčky Origami Deer

P93730  1199 Kč / 49 €

Pár svícnů na čajové 
svíčky Nutcracker
P93728  1499 Kč / 61 €

JSME VŮNĚVíčka svíček se 3 knoty se mohou lišit.



2525

Dopřejte si nadýchanou hostinu                   
pro smysly s tropickým nádechem              
klasického jídla, které je ideální                                                                             
pro sdílení.

Dopřejte svým blízkým teplý sváteční 
brunch z opečených ananasových 
palačinek s lehkou posypkou cukru.

Novinka Pineapple  
Pancakes

Svíčka se 3 knoty
G73F2051

659 Kč / 26,50 €

PINE
APPLE
   PAN
CAKES

Kvůli problémům s dodávkou materiálu jsou naše svíčky se 3 knoty vyráběny dvěma rozdílnými dodavateli, mohou se tedy vzhledově mírně lišit.
Stále mají čistý vosk a dlouhou dobu hoření, které všichni milujete!
Víčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.

J S M E
VŮNĚ



2626

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Přidejte ke svíčkám jantarové doplňky 
pro extra teplo a zářící světlo.

Dodejte svému vánočnímu domovu tropický
 šmrnc s vůní a nádhernými barvami.

VEZMĚTE NĚCO
JEDNODUCHÉHO 
A PŘIDEJTE 
NEOČEKÁVANÉ.
JE TO ÚŽASNÉ

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R M U F É R A

“Miluji snídani k večeři, obědu nebo 
kdykoli! A ananasové palačinky jsou 
jedny z mých nejoblíbenějších – 
nadýchané, sladké a s nádechem 
tropického ananasu. Tahle vůně, 
jako tyhle palačinky, to je pastva pro 
smysly!”

Malá lucerna 
Rustic 
P93167 
1999 Kč / 81,50 €

Svícen na 
čajovou svíčku 
Amber Lights 
P93173 
379 Kč / 15,50 €

Lampion Amber 
Lights 
P93116 
1299 Kč / 53 €

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Rozjasněte teplo pomocí kombinace 
oranžové, růžové, sytě červené a tmavě 
modré.

Novinka Pineapple  
Pancakes

Svíčka se 3 knoty
G73F2051

659 Kč / 26,50 €

JSME VŮNĚVíčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.



2727

J S M E
VŮNĚ

Užijte si rozdávání dárků a veselí vašeho 
vánočního rána, zakončené nádherně 
sladkou sklenkou mimózy.

Provoňte svou oslavu jedním dílem            
čerstvě vymačkaného pomerančového 
džusu, jedním dílem šampaňského,           
což se rovná jednomu dokonalému dni.

Novinka Merry Mimosa  
Svíčka se 3 knoty

G73F2050
659 Kč / 26,50 €

MERRY 
MIMOSA

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na
ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit



2828

NA ZDRAVÍ.
PERFEKTNÍ 
ZAČÁTEK 
SPECIÁLNÍHO
DNE
Dodejte svátečním ránům jasnější jiskru 
s moderními vůněmi a stylem.

I N S P I R A C E  N A Š E H O  PA R M U F É R A

“Vánoční ranní mimózy jsou u mě doma tradicí. 
Miluju sedět a dívat se na šílenství vánočního rána s ranním 
koktejlem v ruce. Tato vonná interpretace této mimózy 
zachycuje svátečního ducha.”

Novinka Merry Mimosa  
Svíčka se 3 knoty

G73F2050
659 Kč / 26,50€

Trio svícnů na čajové 
svíčky Deco Glam

P93562  1999 Kč / 81,50 €

Velká lucerna Curved 
Lines 

P93424 2999 Kč / 122 €

Svícen Blown Glass 
Yellow Ombré
P92788 499 Kč / 20,50 €

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Myslete svěže s bobulově růžovými, 
pikantními žlutými a třpytivými 
stříbrnými kovy.

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Ovocné koktejlové vůně se dokonale snoubí se stříbrnými 
detaily v třpytivých art deco designech.

JSME VŮNĚVíčka svíček se 3 knoty se mohou lišit

My must-have cocktail accessory for 
the party season! I added the Deco 
Glam PartyLite Tealight Holders to  
my home bar for a gatsby vibe,  
with added scent.

S T A Ň T E  S E  
I N F L U E N C É R E M 

Začali jste prodávat online?
 Označte @partylite 
a @partyliteczsk na 

Instagramu a můžete
 figurovat v příštím katalogu.



2929

T O T O
J E
S Í L A

NOVÉ A LEPŠÍ
SVÍČKY SE 3 KNOTY

NOVÝ STYLOVÝ DESIGN
A BAREVNÝ VOSK

VYTVÁŘÍ ODVÁŽNÝ
STYL

KAŽDÝ SOUDEK JE
PLNÝ JEMNÉ VŮNĚ

VYROBENO ŘEMESLNÍKY 
V MALÍCH SÉRIÍCH 
A OBSAHUJÍ ESENCIÁLNÍ OLEJE

VYTVOŘENO PŘEDNÍMI
PARFUMÉRY K NAVOZENÍ
KOUZELNÝCH MOMENTŮ

ČISTÉ HOŘENÍ, NETOXICKÉ
A BEZ KRUTOSTI DÍKY
NAŠEMU BePURE
COMMITMENTTM ZÁVAZKU*

VOSK PRVOTŘÍDNÍ KVALITY
A 100% BAVLNĚNÉ KNOTY
HOŘÍ 25–45 HODIN 
A DODAJÍ VÍCE VŮNĚ

V Ů N Ě

J S M E
VŮNĚ

Víčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.



3030

O D H A LT E  U N I K Á T N Í  V Ů N I ,  K T E R Á  V Y J Á D Ř Í 
V A Š Í  O S O B N O S T

Vyberte si z našich pěti druhů vůní - Ovocná, Exotická, Květinová, Svěží 
a Gurmánská - a nechte vyniknout váš domov.

G73S2039

G73F2050

G73F2045 G73S2047

G73F2044 G73F2017Q G73F1100Q

G73F1064Q G73F1063Q

OVOCNÁ

G73F2016Q G73F2019Q

G73F903

G73F821Q G73F123

G73F29Q

G73F1097Q G73F1069Q

G73F946Q

G73F1020Q

EXOTICKÁ

G73855 G73F2043

G73443G73F336Q

N A L E Z N Ě T E  V A Š I  J E D I N E Č N O U  V Ů N I  N A  P A R T Y L I T E . C Z 
A  N E C H T E  V Y N I K N O U T  S V O U  O S O B N O S T .

Svíčka 
se 3 knoty

659 Kč /
26,50 €

ESSENCIÁLNÍ OLEJE
Naše svíčky jsou 

vyrobené v malých 
sériích a obsahují

přírodní esenciální 
oleje.

ČISTÉ HOŘENÍ
Při správném

použití ve svíčce
zbyde minimální
množství vosku
(1,3 cm) a knotu.

NETOXICKÉ
Bez parabenů,

ftalátů a sulfátů. 
100% přírodní knoty 
bez obsahu olova.

UDRŽITELNÝ DESIGN
Maximalizace

obnovitelných zdrojů,
surovin rostlinného

původu 
a recyklovaných

materiálů.

BEZ KRUTOSTI
Naše výrobky
nebyly nikdy
testovány na

zvířatech.

 
Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit. JSME VŮNĚ



3131

G73F1083

G73F2015Q

G73S2029 G73F2020

G73F842Q

G73F2042

G73F1062Q

G73F1029 G73F2026

G73F1015Q

G73F900Q

G73F927

Vše co milujete 
na Partylite. 
enhancd*

NOVINKA! 

SVĚŽÍ

GURMÁNSKÁ

KVĚTINOVÁ

G73S2038 G73S2049 G73S2048

G73S2040 G73F2046

G73F2051

G73F1094Q

G73F2021Q

G73F199 G73F2007*

G73F1084Q

G73F1098Q

G73F1104Q

G73F39* G73F2000Q

 
Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit. JSME VŮNĚ



3232

• ČISTÝ VOSK
• 100% BAVLNĚNÉ KNOTY
•  AŽ 45 HODIN 

PRÉMIOVÉ VŮNĚ

EBONY OUD 
SVÍČKA SE 3 KNOTY 

G73855 
659 KČ / 26,50 €

Jedna z našich oblíbených exotických vůní je zpět,
v novém a stylovém vzhledu.

Vydejte se na cestu pikantními citrusy, kořeněnými květinami 
a kadidlem, s nádechem jasmínu a fazolí tonka, tabáku,

pačuli a santalového dřeva.

JE EXOTICKÁ 
JE IKONICKÁ 

JE ZPĚT!

J S M E

ZAPOME
NUTELNÍ

NE



3333

• ČISTÝ VOSK
• 100%  BAVLNĚNÉ  KNOTY
•  AŽ 45 HODIN PRÉMIOVÉ 

VŮNĚ

TEAKWOOD &
CARDAMOM 

SVÍČKA SE 3 KNOTY 
G73443 

659 KČ / 26,50 €

Neodolatelná exotická vůně jako je Teakwood & Cardamom 
si zaloužila nový stylový vzhled. 

Užijte si exotickou směs bohatého teakového dřeva a drceného 
kardamomu se stopami bergamotu a levandule.

EXOTICKÁ 
KLASIKA
JE ZPĚT!

J M S E

ZAPOME
NUTELNÍ

NE



3434

TAT O  S E Z Ó N A                          
S E  N E O B E J D E

 B E Z  N A P R O S T O                              
N E P O S T R A D AT E L N É  S V Í Č KY

ICED SNOWBERRIES™

Pohlazení chladivým 
zimním vánkem, ztěle-

sněné jahodami, křupavými 
jablky a brusinkami, jež 

doplňuje sladkost broskve 
a vanilky. 

G103123

BLUEBERRY TART

Sladký borůvkový koláč 
s lahodnou vanilkou                   
a špetkou melasy ve 

spojení s vůní teplého 
máslového korpusu.

G1031100 

SPICED PUMPKIN

Jemná vůně lesní dýně, 
jiskřící hřejivý zázvor            

a hřebíček s krémovými 
podtóny vanilkových lusků.

G103842

FIG FATALE

Neodolatelná směs smysl-
ného fíku, sukulentního 

ovoce a sametové vanilky je 
lahodně bohatá.

G103821

Jsou tady úžasné svíčky s jedním knotem, barevným voskem, v elegantních
soudcích. Další vůně očekávejte již brzy.

J S M E
SÍL A



3535

Obklopte se vůní čerstvé úrody v těchto speciálních skleněných soudcích.
Udělejte si sezónu o něco sladší.

O B L Í B E N É  S E Z Ó N N Í  F A R M Á Ř S K É
P R O D U K T Y  V E  V Á S  V Y V O L A J Í

P Ř Í J E M N É  V Z P O M Í N K Y

BLUEBERRY TART 

Sladký borůvkový koláč                  
s lahodnou  vanilkou a špetkou 

melasy ve spojení s vůní teplého 
máslového korpusu. 

G811100

MULBERRY 

Výrazná svěží vůně moruše se 
ladně snoubí s jemnou vůní 

černého rybízu, ostružin a slad-
kými tóny granátového jablka.

G8129

BLACKBERRY JAM

Džem s vůní vanilky plný                       
lahodných ostružin, švestek           

a malin. 

G812039

J S M E

POMENU
TELNÍ

NEZA



3636

SLUCH
Zaposlouchejte se do 
příjemného praskání 

dřevěného knotu.

ČICH
Obklopte se vůní                     

nejprodávanějších svíček.

ZRAK
Užijte si záři přírodního 

vosku v soudku s texturou 
dřeva.

Pohlaďte své smysly a navoďte atmosféru                                                                              
praskajícího krbu s

N A Š E M I 
N ATU R E ’ S  L I G H T ™

Dřevěné knoty
TSpeciální knoty po zapálení              

příjemně praskají a díky pomalému 
hoření poskytují intenzivní vůni.                         

Svou  oblíbenou vůni si tak užijete 
mnohem déle!

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na 
ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

J S M E
SMY

SLOVÍ

Marshmallow Vanilla 
Soudek se svíčkou

Vůně z dětství, která je 
ztělesněním sladkých 
bonbonů, šlehačky a 

karamelu. Přesně taková, 
jakou jste si ji vždycky 

představovali.
G46900 999 Kč / 41 €

Mulberry 
Soudek se svíčkou
Výrazná svěží vůně 

moruše se ladně snoubí 
s jemnou vůní černého 

rybízu, ostružin a sladkými 
tóny granátového jablka.

G4629E 999 Kč / 41 €

Tamboti Woods 
Soudek se svíčkou

Vůně jantaru a kouřové 
pačule v kombinaci s 

bylinkovou levandulí a 
zeleným mechem.

G461020 999 Kč / 41 €

Leather Musk 
Soudek se svíčkou

Charismatická vůně fasci-
nuje mužnými tóny kůže, 
santalového dřeva a piž-

ma zjemněného šepotem 
růží a bergamotu, které 
v sobě skrývají smyslnou 

svůdnost.
G462024 999 Kč / 41 €

Evergreen Fir 
Soudek se svíčkou

Vlídná vůně jedle                         
a aromatického jehličí 

prolínající se na mrazivém 
vzduchu s tóny borov-
ice, cedrovým dřívím                 

a santalovým dřevem.
G461104 999 Kč / 41 €



3737

Vychutnejte si vůni kvalitního vína ve svíčce.
Spolupracovali jsme s přední vinařkou a vytvořili jsme 

vůně, které budete chtít ochutnat.

J E  Č A S 
N A

VÍNO

J S M E
TRENDY



3838

INSPIROVÁNO NEJLEPŠÍMI SVĚTOVÝMI VÍNY

Odzátkujte tři směsi, které spojují ty nejkvalitnější ingredience a přizpůsobují opojné kouzlo vín do vůně domova.

ROSE
Sladké jahody, růžové okvětní

lístky růží a citrusové pivoňky doplněné
zelenou rebarborou a medovým melounem.

CHARDONNAY
Křupavé zelené jablko a šťavnatá

broskev slazené tropickým ananasem
a zakončené krémovým medovým nektarem.

MERLOT
Černá třešeň a hluboká tmavá

švestka zesílené nádechem exotického
koření a dubové vanilky.

Rosé All Day 
Soudek se svíčkou

G1012053
899 Kč / 36,50 €

Can You Say
Chardonnay? 

Soudek se svíčkou
G1012054

899 Kč / 36,50 €

You Had Me at Merlot 
Soudek se svíčkou 

G1012052
899 Kč / 36,50 €

VŠE JE 

O VŮNI
Tyto vůně jsou navrženy tak, aby

zachytily pravou podstatu těchto tří vín.
Jste připraveni na ochutnávku?

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Wine Time 

P84130
219 Kč / 9 €

S E Z N A M T E  S E  S  N A Š I M         
E XPE RT E M

ASHLEY HAUSMAN MASTER OF WINE

Díky svému titulu Mistr Someliér a pedagog pro 
víno, Ashley je jedním z mála Vinařských Mistrů        

v USA. 

Její vášeň pro kvalitní vína jí pomohla vy-
tvořit neodolatelné vůně. Spolupracovala                                            

s našimi parfuméry, aby vám tento zážitek přinesli                                   
v jedinečné kolekci svíček.

JSME TRENDY



3939

VOTIVNÍ SVÍČKY
JSME ZPĚT

•  Vyzkoušejte všech 8 sezónních vůn u vás 
doma.

•  Naše nejudržitelnější volba s voskem, který 
zcela zkapalní a shoří bez jakéhokoli odpadu.

•  Doplňte svíčku udržitelným svícnem                        
a dopřejte si zážitek z vůně bez použití plastu.

•  Každá votivní svíčka poskytuje plnohodnotný 
zážitek a čistá doba hoření je 8–11 hodin.

UDRŽI
TELNÁ 

SVÍČKA 
MÉNĚ JE  

VÍCE

Bez 
odpadu

Bez 
plastu 
Naše

Vyrobeno  
pro  

uvědomělé
milovníky

vůně
DOSTUPNÉ

POUZE
V

EXKLUZIVNÍCH
VŮNÍCH

J S M E
UDRŽI

TELNÍ



4040

PROMĚŇTE SVŮJ DOMOV S VŮNÍ

INSPIRUJÍCÍ 
PODZIMNÍ INTERIÉRY

B A R E V N É  K O M B I N A C E
Elegantní krémové tóny
kombinované s broskví, dýní               
a zlatem.

Přidáním odstínů podzimní 
úrody do neutrálního pozadí vnesete 

do vašeho domova
okamžitý nádech podzimu.

Pine Cone Candle 
Pár svícnů

P93511  1199 Kč / 49 €

D O P L Ň T E  S V É 
D E K O R A C E
V Ů N Í

Provoňte svůj obývací pokoj
podzimními vůněmi svíček.

#MYPARTYLITEHOME

Použijte tento hashtag
a označte @partyliteczsk 
na Instagramu. Možná 
právě Vaši dekoraci            
                  budeme sdílet!

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Mějte domov plný tepla 
po celou sezónu.

Neotřelé dýně a borové šišky vyniknou 
v kombinaci s elegantním kovem a keramikou.

Mosaic 
Harlequin 
Lampion
P93312 
2449 Kč / 99,50 €

Svícen na čajovou svíčku
Vintage Milk Bottle 
P93590 999 Kč / 41 € Kryt 

na svíčku 
se 3 knoty 
Squirrel
P93743 
549 Kč
/ 22,50 €

Pár svícnů 
na čajové
svíčky 
Pretty Pumpkins 
P93546 699 Kč / 28,50 €

J S M E
STYL



4141

D O P L Ň T E  S V É 
D E K O R A C E 
V Ů N Í

Dodejte svému stylu dokonale 
sváteční směs bobulí s naší 
vonnou svíčkou Cranberry.

Christmas  
Morning Escential
 Soudek se svíčkou  

G1032021  449 Kč / 18,50 €

Winter Berries Svíčka se 3 knoty 
G73F903 659 Kč / 26,50 €

Pár svícnů na čajové / 
votivní svíčky Sparkling

P93734  999 Kč / 41 €

#MYPARTYLITEHOME
Použijte tento hashtag
a označte @partyliteczsk
na Instagramu. Možná
právě Vaši dekoraci 
budeme sdílet!

Svícen na čajovou svíčku Happy Roads
P93744  699 Kč / 28,50 €

V H O D N É 
D O P L Ň K Y

Slaďte svůj styl s přírodou 
s dekorem, který odráží barvy 
zimních bobulí a cesmíny.

P R O M Ě Ň T E  S V Ů J 
D O M O V 

VÁNOČNÍMI 
VŮNĚMI
Je čas být veselý a to znamená vytvořit si 
vlastní zimní říši divů!

Christmas Morning 
Svíčka se 3 knoty 

G73F2021Q  659 Kč / 26,50 €

Winter 
Berries 

V04B903E 
 219 Kč / 9 €

Pár svícnů na čajové 
svíčky Coming-to-Town
P93742  599 Kč / 24,50 €

Vánoce jsou 
časem, kdy si 

můžete pohrát se 
svým domácím 

stylem.

B A R E V N É  K O M B I N A C E

Změňte sváteční tradici se světle zelenou a růžovou vedle tradiční 
červené a jedlově zelené.

Víčka Svíček se 3 knoty se mohou lišit.

J S M E
STYL



4242

Intenzivní
okamžitá vůně

bez použití
plamene

Dva úlomky
vosku dodají
až 60 hodin

vůně

Naše nejsilnější
vonná vosková

receptura pro váš
domov

Vůní, které můžete
namíchat a sladit,

abyste vytvořili
vlastní vůni

25

Unikátních
kombinací vůní

vám umožní
vyjádřit váš osobitý

styl vůně

+130

PROVOŇTE VÁŠ 
DOMOV VŮNÍ BEZ 

PLAMENE

P A R T Y L I T E  S C E N T  P L U S ® V O S KY

ZKOMBINUJTE JAKÉKOLI  DVA VOSKY A OBJEVTE NOVOU 
VŮNI .

ScentGlow™ 
Aromalampa 

Pinstripes
P93323 

1239 Kč / 50,50 €

J S M E
ČISTÝ



4343

SCENTGLOW® AROMALAMPY

ScentGlow™
Aromalampa Bramble 

P93355E 
1239 Kč / 50,50 €

DA L Š Í
A R O M A L A M PY
S C E N T  G LOW
N A L E Z N E T E 

V  KATA LO G U 

ScentGlow™ 
Aromalampa Modern 

Circles
P93572E 

1239 Kč / 50,50 €

Dlouhotrvající 
LED osvětlění 

vám dají
100 000 hodin

zářivé atmosféry

Zástrčná záře 
LED světlem 

vyvolá příjemnou 
náladu

Exkluzivní zahřívací
technologie pro

optimální navození
vůní

J E D N O D U Š E  Z A P OJT E
A  VYTVO ŘT E  S I  S V Ů J 

O S O B N Í  Z Á Ž I T E K  S  V Ů N Í

D LO U H OT R VA J Í C Í  V Ů N Ě     
A  Z Á Ř E  ST VO Ř E N É  PR O 

VÁ Š  D O M OV

ScentGlow 
Aromalampa 

Swirling Hearts 
P93576E

 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow 
Aromalampa  

Modern Crushed
Mosaic 

P93645E 
1239 Kč / 50,50 €

VYZKOUŠEJTE 
130

RŮZNÝCH 
KOMBINACÍ

VŮNÍ 

JSME ČISTÝ



4444

Objevte sílu přírody                                                                            
s vůněmi z esenciálních olejů.

be
Peaceful

Geranium +  
Pine

be
energized

Eucalyptus + 
Peppermint

be
well

Lemongrass + 
Thyme

be
happy
Mandarin + 

Jasmine

be
centered
Cedarwood +  

Vanilla

be
relaxed
Lavender +  
Patchouli

ŽIVOT
V ROVNOVÁZE

J S M E
MO
DERNÍ



4545

be
energized

be
happy

BE HAPPY 
MANDARIN + JASMINE

Šťastná mandarinka s jasmínem vás 
přivedou k úsměvu díky směsi 

éterických olejů, jako optimistický 
citron a eukalyptus, který vás zbaví 
stresu, a povznášející mandarinka s 

veselým jasmínem. Doplněné o tóny 
posilňujícího zázvoru, hebkého 

jantaru a čirého pižma.

C021082E

be
well

NOVINKA BE WELL 
LEMONGRASS + THYME

Vůně Be Well Lemongrass + Thyme 
posiluje mysl i tělo díky směsi 

esenciálních olejů z cedrového dřeva, 
povzbuzujicího tymiánu a regenerační 

citronové trávy. Vůně lotosového 
květu, pšeničné trávy a zemitého 

pižma pak navozuje pocit pohody.
C022036

NAJDĚTE
TU PRAVOU
Kterou z našich vůní ze 100% sójového vosku si   
vyberete pro pozvednutí Vaší nálady?

BE ENERGIZED 
EUCALYPTUS + PEPPERMINT

Energetizující eukalyptus s mátou 
oživí vaši duši směsí éterických olejů, 
jako jsou regenerační cedrové dřevo, 

temperamentní skořice, posilující 
máta a povzbuzující eukalyptus. 

Doplněno o svěží jedli, očisťující mátu 
a zklidňující anýz. Vaše únava rychle 

zmizí. Buďte plní energie.
C021080E

be
relaxed

be
centered

BE RELAXED  
LAVENDER + PATCHOULI

Směs éterických olejů a eukalyptu, 
která snižuje stres, s povznášející vůní 
citronu, zklidňující pačule a relaxační 

levandule. Doplněná o tóny čistící 
šalvěje, vonného oleje z pryskyřice       
a smyslného pižma. Tato dokonalá 
harmonie unáší pryč každodenní 

napětí.
C021079E

BE CENTERED  
CEDARWOOD + VANILLA

Cedrové dřevo s vanilkou soustředí 
vaši mysl díky směsím éterických 
olejů, jako je zklidňující guaiakové 

dřevo, harmonizující pačule, konejšivá 
vanilka a cedrové dřevo. To vše 
doplňují tóny hebkého jantaru, 

něžného bergamotu a jemného 
jasmínu. Najděte vyrovnanost a 

jasnou mysl.
C021081E

be
peaceful

BE PEACEFUL  
GERANIUM + PINE 

Klidné geránium s borovicí pohladí 
srdce unikátní směsí éterických olejů 
ze světlých citrusů, relaxační davany   

a uklidňujicího geránia spolu                  
s hřejivým hřebíčkem, konejšivou 

vanilkou a noty kašmírového dřeva. 
Vytvořte si svůj harmonický svět,          

ve kterém vládne klid a vyrovnanost.

C021102E

JSME MODERNÍ



4646

DOMÁCÍ
WELLNESS KOUTEK

DEKORACE PRO NALEZENÍ 
VAŠÍ ROVNOVÁHY

Vytvořte si svůj prostor na relaxaci, kde si odpočinete                   
s rostlinnými vůněmi ve 100% přírodním sójovém vosku.

Naše BeBalanced doplňky doladí vaši domácí
oázu klidu k dokonalosti.

Be Well Lemongrass + Thyme 
Soudek se svíčkou C022036 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S2036 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Happy Mandarin + Jasmine 
Soudek se svíčkou C021082E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1082 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Energized Eucalyptus + Peppermint 
Soudek se svíčkou C021080E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1080 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Relaxed Lavender + Patchouli 
Soudek se svíčkou C021079E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1079 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Centered Cedarwood + Vanilla 
Soudek se svíčkou C021081E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1081 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Peaceful Geranium + Pine  
Soudek se svíčkou C021102E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1102 249 Kč / 10 € / 12 ks

Unscented Čajové svíčky 
V03101 249 Kč / 10 € / 12 ks

ETICKÁ VÝROBA 
Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

1. Svícen na čajovou svíčku Buddha 
P93712 999 Kč / 41 €

2. Svícen na čajovou / votivní svíčku 
BeBalanced by PartyLite™ 
P93711 499 Kč / 20,50 €

1. 

2.

JSME MODERNÍ



4747

centre me 
cedarwood

Zdá se vám, že nejste ve své 
kůži? Ponořte svou mysl do 

zemité vůně cedrového dřeva.
BE1078E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

pampering 
patchouli

Když si zasloužíte pauzu, 
nechte se hýčkat laskavou 

pačulí.
BE1074E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

laid back 
lavender

Řekněte stresu sbohem              
a přivítejte uklidňující                 
a relaxační levanduli.

BE1075E 
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

cozy up 
vanilla

Zachumlejte se do teplé deky 
s intenzivním dotekem vanilky.

BE1072E 
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

NAJDĚTE
TU PRAVOU
Kombinujte širokou škálu esenciálních olejů         
a vytvořte si vůni na míru svým potřebám.

happy 
mandarin

Povznášející mandarinka vám 
rozzáří úsměv na tváři.

BE1077E 
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

pick me up 
peppermint

Potřebujete trochu povzbudit? 
Dobijte se a nadechněte se 

osvěžující máty.
BE1071E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

joyous 
jasmine

Tancuj, směj se, miluj – eu-
forický jasmín roztančí každý 

večírek.
BE1076E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

energizing 
eucalyptus

Probuďte v sobě energii 
pomocí omlazující síly 

eukalyptu.
BE1073E   

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

JSME MODERNÍ



4848

Provoňte jakýkoliv menší prostor s naším             
patentovaným, přenosným difuzérem na čajovou 

svíčku. Ideální domů i na cesty.

Ultrazvukový difuzér s barvy měnícím LED světlem 
vhodný do větších prostor. Lze zvolit jednu barvu 

osvětlení, intenzitu vůně i dobu používání.

1. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced 
byPartyLite Daily Energy + Positivity                                
Čtyři 10 ml lahvičky (Pick Me Up Peppermint, Happy 
Mandarin, Energising Eucalyptus, Joyous Jasmine). 
P95727E 999 Kč / 41 €

2. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced 
by PartyLite Daily Calm + Relaxation                                 
Čtyři 10 ml lahvičky (Laid Back Lavender, Cosy Up 
Vanilla, Center Me Cedarwood, Pampering Patchouli). 
P95710E 999 Kč / 41 €

1. 2.

VYZKOUŠEJTE DÁRKOVÉ SADY

ODPOČINEK DOMA 
I NA CESTÁCH
Vyberte si doplňky, které podpoří sílu našich vůní         
z esenciálních olejů a navodí atmosféru domácího 
wellness.

Step-by-step applies to both 
ultrasonic diffusers.

Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™ 
P93506E 3499 Kč / 142 €

Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™ Clean Lines 
P93403 579 Kč / 23,50 €

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

JSME MODERNÍ



4949

WELLNESS
DO KABELKY

Uklidněte své smysly a vylepšete 
si náladu s našimi novými vůněmi 

esenciálních olejů s kuličkovým   
aplikátorem, které byly vyvinuty 

pro vaši pokožku.

Be Relaxed 
Lavender + Patchouli 

BeBalanced esenciální 
olej s aplikátorem 

10 ml 
RB1079  549 Kč / 22 €

Be Happy 
Mandarin + Jasmine 

BeBalanced esenciální 
olej s aplikátorem                        

10 ml                                          
RB1082 549 Kč / 22 €

Be Centered 
Cedarwood + Vanilla 

BeBalanced esenciální olej 
s aplikátorem 

10 ml 
RB1081  549 Kč / 22 €

Be Energized 
Eucalyptus + Peppermint 

BeBalanced esenciální olej 
s aplikátorem                         

10 ml 
RB1080  549 Kč / 22 €

J S M E
MO
DERNÍ



5050

SVĚŽÍ
BALANC

CRUELTY FREE CONSCIOUS DESIGN

EN
ER

G
IE

R
ELA

X

ŠTĚSTÍ

K
O

N
C

EN
TR

A
C

E
N

a 
ch

od
id

la

Na sp
án

ky

N
a 

zá

ty
lek

Na 
zá

pě
st

í

BeBalanced esenciální oleje s aplikátorem jsou vhodnými společníky na
veškeré vaše cesty do kabelky a přinesou vám výhody v podobě povzbuzující
nálady kdykoliv a kdekoliv ji budete potřebovat.

VYROBENO 
ETICKY
A S OHLEDEM
NA ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ JSME MODERNÍ



5151

NEOFRESH® Technologie
Využili jsme přirozenou sílu vytříbených 

ingrediencí, které pohlcují pachy. Pět svěžích 
vůnís patentovanou NEOFRESH® technologií 

pohlcuje nepříjemné pachy a zanechávají 
příjemnou svěžest bez agresivních chemikálií.

AUTO
Užijte si svěžest na každé cestě s vůněmi, které
jsou bezpečné pro použití v malých prostorech.

DOMÁCÍ MAZLÍČCI
Zbavte se neporazitelných pachů našich

chlupatých kamarádů s vůní, která je bezpečná
pro domácí mazlíčky.

SVĚŽÍ VZDUCH
Odstraňte nepříjemný zápach v jakékoliv

místnosti, od kuchyně až po koupelnu.

, 
.

.

BEZ
ZÁPACHU

PŘÍRODNĚ
ZVOLTE

FRESH HOME

J S M E
INOVA

TIVNÍ



5252

Čajové svíčky
219 Kč / 9 € /

12 ks
4–6 hodin

AromaPure™
319 Kč / 13 € /

2 ks
až 45 dní

SmartBlends™
419 Kč / 17 € /

70 g
2 víčka až 60 h.

SmartScents
449 Kč /

18,50 € / 5 ks
až 30 dní

Aromatický sprej
599 Kč / 24,50 €

192 ml.

  LEMON & TEA TREE V042037 FP2037E SB2037E FS2037E

  APPLE BALSAM* V04B1027E FP1027E SB1027E FS1027E

  COTTON BREEZE V042011 FP2011E SB2011E FS2011E P95728E

  LAVENDER SANDALWOOD V04B810E FP810E SB810E FS810E P95B651E

  CITRUS NECTAR V04B809E FP809E SB809E FS809E

  PERFECT PET V04B870E FP870E SB870E FS870E P95B675E

ZVOLTE
FORMU

NEOFRESH® je registrovaná značka společnosti Symrise AG.

Žádná

tekutina
RecyklovatelnéBiologicky 

rozložitelné

ETICKÁ VÝROBA 
Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

VYBERTE SI SVOU VŮNI
Přírodní vůně bezpečné pro vás i váš domov.
Fresh Home vůně využívají síly NEOFRESH technologie, díky které osvěží celý váš domov.

LEMON & TEA TREE

Šťavnatý italský citron a čajovník                  
s aromatickou mátou, eukalyptem                

a pomelem přináší svěžest citrusových 
hájů.

COTTON BREEZE

Ladné bavlněné květy tančící se svěžím 
aloe a lístky pivoňky, prolínající se               

s divokým bergamotem a modrým 
heřmánkem.

CITRUS NECTAR

Svěží grep a divoká máta dodávají 
energii zářivě žlutým citrusům                        

a pomerančům, aby společně vytvořily 
hravou vůni slunečních paprsků.

APPLE BALSAM*

Sladké jablko v jemném objetí jedlového 
jehličí, doplněné svěžestí citrusů, 

eukalyptu a jemnými tóny zázvoru.

LAVENDER SANDALWOOD

Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou 
modrého heřmánku a čerstvě utržené 
levandule, vše promíchané se sladkým 

santalovým dřevem a cedrem.

PERFECT PET

Citronová verbena a italský bergamot     
v koktejlu se zelenými lístky a nektarem 

aloe vera.

JSME INOVATIVNÍ



5353

PRO DOMOV
& NA CESTY

1. Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite 
P93155E 699 Kč / 28,50 €

2. Stříbrná aromalampa SmartBlends™ 
P93031E 799 Kč / 32,50 €

3. Přenosný držáček GoSmart™ na vonné 
tyčinky 
P92119 249 Kč / 10 €

4. SmartBlends™ aromalampa Mod Glam 
P93460E 999 Kč / 41 €

5. Osvěžovač do auta AromaPure™ 
P93122 359 Kč / 14,50 €

3.  

4.  

5.  

1.  

2.  

Doplňky, které vám skvěle       
padnou.
Stylové dekorace, které doladí váš interiér            
i minimalistické doplňky na cesty.

JSME INOVATIVNÍ



5454

K O L E K C E  B O Y F R I E N D

ZAVOLEJ 
MI

CHRISI

AHOJ, TADY
HARRY

TĚŠÍ MĚ,
GEORGE

BUĎ MŮJ
BRAD

SEA SALT & SAGE
Soudek *Brad" Boyfriend 

G1022029  

WATERMELON
Soudek "Harry" Boyfriend 

G1022012  

LEATHER MUSK
Soudek "George" Boyfriend 

G1022024  

Pro milovníky přírody přinášíme vůni 
jantaru a pačuli v kombinaci s vůní          

bylinné levandule a zeleného mechu.

Odhalte skrytou vůni, která                
kombinuje modrou šalvěj, bergamot        

a kokos následovanou vůní mořské soli                            
a naplaveného dřeva. 

Stylová, koketní a výjimečná osobnost 
dokonale zachycená ve vůni, která 

se prolíná vůní šťavnatého melounu            
a sladkých jahod s nádechem citrónové 

vody a cukrového sirupu.

Oživte vzpomínky na velké                      
hollywoodské hrdiny s vůní plnou 

mužských tónů kůže, santalového dřeva, 
pižma, růží a bergamotu.

TAMBOTI WOODS
Soudek *Chris" Boyfriend 

G1021020 

J S M E
MUŽNÍ



5555

...NEJZÁŘI-
VĚJŠÍ 

SVÍČKY NA 
SVĚTĚ

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA  
Všechny naše produkty vyrábíme s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s 
výrobkem spokojeni, kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

G LO L I T E
PRO VÝJIMEČNÉ OKAMŽIKY

GLOLITE BY 
PARTYLITE®

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Válcová svíčka 7x15 cm 
80–100 hod. 

599 Kč / 24,50 €

Válcová svíčka 5x10 cm* 
25–35 hod. 

579 Kč / 23,50 €

Velké čajové svíčky 
8–11 hod. 

329 Kč / 13,50 €

ICED 
SNOWBERRIES™

G51X123 L36123 
AG0123   

AG123 
V09123 

SUN-KISSED LINEN G51X927 L36927 V09927 

VANILLA  G281062  

UNSCENTED G51XB10 UL3610 N0510 

ICED SNOWBERRIES™
Pohlazení chladivým zimním vánkem, 

ztělesněné jahodami, jablky                  
a brusinkami, jež doplňuje sladkost 

broskve a vanilky.

SUN-KISSED LINEN
Vůně hebkého ložního prádla, které 

se sušilo na rozkvetlé louce, doplněná 
o lehké dřevité tóny.

VANILLA
Minimalistická a elegantní kombinace 
sladkých vanilkových lusků a šlehačky, 

ozvláštněná sladkostí zkaramelizovaného 
cukru a drcených mandlí, s nádechem 

pižma v klasické vůni.

J S M E
INOVA

TIVNÍ



5656

LASKAVÁ
A JEDINEČNÁ

VŮNĚ PRO
KAŽDÝ TYP
OSOBNOSTI

NAJDĚTE
TU PRAVOU...

CTIŽÁDOSTIVÁ
A ZÁBAVNÁ

ATRAKTIVNÍ
A ENERGICKÁ

ODVÁŽNÁ
A VESELÁ

VNÍMAVÁ
A PŘÍVĚTIVÁ

J S M E
OSO

BNOSTDÁRKOVÉ SADY 
12 KS ČAJOVÝCH 
SVÍČEK



5757

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re Fruity

4 od každé vůně: 
Iced Snowberries™, 

Mulberry a Fig Fatale.
P84076E  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Fancy Gourmand

4 od každé vůně: 
Vanilla, Marshmallow Vanilla 

a Honey & Amber.
P84099  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Oh So Exotic

4 od každé vůně: 
Santal & Cedar, Cinnamon 
Woods a Tamboti Woods.

P84101  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re So Fresh

4 od každé vůně: 
Cotton Breeze, Sun-Kissed 

Linen a Cotton Blossom.
P84124  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Pretty Floral

4 od každé vůně: 
White Rose, Cherry Blossom 

a Lily & Linen.
P84103  219 Kč / 9 €

NECHTE VYNIKNOUT SVOU OSOBNOST

ICED SNOW
B

ER
R

IES™

M
U

LB
ER

RY

FIG FATALE

YOU’RE 
FRUITY

 HONEY & AMBER

M
A

R
SH

M
A

LL
O

W
 V

ANILLA VANILLA

FANCY 
GOURMAND

TAM
BO

TI  W
O

O
D

S

SA
N

TA
L 

& 
CE

D
AR

CINNAMON WOODS

OH SO 
EXOTIC

CHERRY BLO
SSO

M

W
H

IT
E 

R
O

SE

LILY & LINEN

PRETTY 
FLORAL

COTTON BLO
SSO

M

SU
N

-K
IS

SE
D

 L
IN

EN

COTTON BREEZE

YOU’RE SO 
FRESH

JSME OSOBNOST



5858

Chcete 
vůni ještě                         
s více WOW                                                                
efektem?
Vylepšete 
svou vůni                             
s enhancd*

J S M E
EXKLU

ZIVNÍ

Je vědecky prokázáno, že náš průlomový nový 
produkt enhancd*, vyvinutý předními světovými 
parfuméry PartyLite, povznáší smyslový zážitek                      
z jakékoli vůně.

Zkombinujte kteroukoli z našich enhancd*  
produktů se svou oblíbenou svíčkou,                                       
a dodejte nové tóny lahodným, ovocným, svěžím,                                 
gurmánským a exotickým vůním a vytvořte si tak 
nový smysluplný zážitek z vůně.

Představujeme enhancd*



5959

Exkluzivně pro Partylite, enhancd* vylepšený zážitek z vůně.

Vše, co milujete 
na Partylite. 
enhancd* 

JSME EXKLUZIVNÍ



6060

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty
25–45 hod. 

659 Kč / 26,50 €

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 € 
/ 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 

285 Kč / 11,50 €
 / 7 dílků

Votivní svíčky 
až 11 hodin 

229 Kč / 9,50 € 
/ 6 ks

SmartScents  
by PartyLite™ 

až 30 dní 
449 Kč / 18,50 € 

/ 5 ks

Soudek se svíčkou 
40-50 hod. 

449 Kč / 18,50 €

NOVINKY INTENZITA

Blackberry Jam G73S2039 V042039 SH2039 

Caramel Maple Syrup G73S2038 V042038 SH2038 

Coconut Eggnog G73S2049 V042049 SH2049 

Ebony Oud G73855 V04855 
Falling Leaves G73F2043 V042043 SH2043 
Gingerbread Martini G73S2048 V042048 G73S2048 

Honey Apple Cake G73S2040 V042040 SH2040 

Merry Mimosa G73F2050 V042050 SH2050 
Naughty & Spice G73F2046 V042046 SH2046 
Peach & Joy G73F2045 V042045 SH2045 
Pineapple Pancake G73F2051 V042051 SH2051 
Pomegranate Punch G73S2047 V042047 SH2047 
Teakwood & Cardamom G73443 V04443 

SEZÓNNÍ INTENZITA

Berry & Bright G73F2044  V042044 SH2044 

Blackberry Port G73F2017Q  V042017 SH2017 
Blueberry Tart G73F1100Q V041100E V061100 G1031100 
Cherry Blossom G73F1094Q V041094 SH1094 
Christmas Morning G73F2021Q V042021 SH2021 V062021 G1032021 
Cinnamon & Bayberry G73F199 V04199E SH199 V06199E G103199 
Cookies for Santa G73F2007 V042007 SH2007 
Cotton Blossom G73F1084Q V041084E 
Cranberry G73F1064Q V041064 
Cranberry Prosecco G73F1098Q 
Golden Birch G73F336Q V04336QE 
Holiday Spices™ G73F39 V0439 
Honey & Amber G73F2000Q V042000 SH2000 
Lemon G73F1063Q V041063 
Lily & Linen G73F1083 V041083 SH1083 
Pear Cider G73F2016Q V042016 
Pumpkin Brandy G73F2015Q V042015 
Raspberry Macaroon G73F2019Q V042019 
Sandalwood G73F1097Q V041097 SH1097 
Santal & Cedar G73F1069Q V041069 SH1069 
Sea Salt & Sage G73S2029 V042029 
Sleigh Bells G73F2020 V042020 
Spiced Pumpkin G73F842Q V04842E SH842 V06842E FS842E G103842 
Sunflower Kisses G73F2042 V042042 SH2042 
Vanilla G73F1062Q V041062 SH1062 
White Lilac & Ivy G73F1029 V041029E SH1029 
White Rose G73F2026 V042026 SH2026 
Winter Berries G73F903 V04B903E 
Winter Warmth G73F1015Q V041015 SH1015 V061015 G1031015 



6161

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty
25–45 hod.. 

659 Kč / 26,50 €

Nature’s Light™
Soudek se svíčkou

40–60 hod. 
999 Kč / 41 €

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 €
 / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 

285 Kč / 11,50 €
 / 7 dílků

Votivní svíčky 
až 11 hodin 

229 Kč / 9,50 € 
/ 6 ks

SmartScents  
by PartyLite™ 

až 30 dní 
449 Kč / 18,50 € 

/ 5 ks

Soudek 
se svíčkou 

až 50 hodin 
449 Kč / 18,50 €

BESTSELLERY INTENZITA

Cinnamon Woods G73F946Q V04946E SH946 
Evergreen Fir G73F1104Q G461104 V041104 SH1104 V061104 FS1104E G1031104 
Fig Fatale G73F821Q V040821 SH821 V06821 G103821 
Iced Snowberries™ G73F123 V04123 SH123 V06123 G103123 
Leather Musk G462024 V042024 SH2024 
Marshmallow Vanilla G73F900Q G46900 V04900 SH900  FS900E 

Mulberry G73F29Q G4629E V0429E SH29 FS29E 
Sun-Kissed Linen G73F927 V04927 SH927 V09927 FS927E 

Tamboti Woods G73F1020Q G461020 V041020 SH1020 FS1020E  

NEAROMATIZOVANÉ INTENZITA

Nearomatizované bílé V0310 



6262

BEBALANCED 
BY PARTYLITETM

***
***

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Soudek se svíčkou
40–50 hod.. 

659 Kč / 26,50 €

Esenciální olej
BeBalanced by

PartyLite™
30 ml. 

599 Kč / 24,50 €

100% sójové
čajové svíčky

4–6 hod. 
249 Kč / 10 € 

/ 12 ks

INTENZITA

Be Centered Cedarwood + Vanilla C021081E  V04S1081 
Be Energized Eucalyptus + Peppermint C021080E  V04S1080 
Be Happy Mandarin + Jasmine C021082E  V04S1082 
Be Peaceful Geranium + Pine C021102E  V04S1102  
Be Relaxed Lavender + Patchouli C021079E V04S1079 
Be Well Lemongrass + Thyme C022036 V04S2036  
Center Me Cedarwood BE1078E 
Cozy Up Vanilla BE1072E 
Energizing Eucalyptus BE1073E  
Happy Mandarin BE1077E 
Joyous Jasmine BE1076E 
Laid Back Lavender BE1075E 
Pampering Patchouli BE1074E 
Pick Me Up Peppermint BE1071E 
Unscented V03101  

GLOLITE BY 
PARTYLITE®

INTENZITA, VŮNĚ,
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

GloLite by  
PartyLite® 

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Válcová svíčka
7x15 cm

80–100 hod. 
599 Kč / 24,50 €

Válcová svíčka 
5x10 cm* 

25–35 hod. 
579 Kč / 23,50 €

Velké čajové svíčky
GloLite by PartyLite®

8–11 hod. 
329 Kč / 13,50 € 

/ 4 ks

INTENZITA

Blueberry Tart G261100QE 

Iced Snowberries™ G51X123 L36123 AG0123*  
AG123* V09123 

Sun-Kissed Linen G51X927 L36927 V09927  
Vanilla G281062 
Unscented White G51XB10 UL3610 N0510 

FRESH HOME 
BY PARTYLITE™

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 €
 / 12 ks

SmartScents 
by PartyLite™ 

až 30 dní 
449 Kč / 18,50 € 

SmartBlends™ 
2 víčka až 60 hod. 

419 Kč / 17 €
 / 70 g

Aromatický sprej
192 ml. 

599 Kč / 24,50 €

INTENZITA

Apple Balsam V04B1027E FS1027E* SB1027E    
Citrus Nectar V04B809E  FS809E  SB809E  
Cotton Breeze V042011 FS2011E SB2011E P95728E 
Lavender Sandalwood V04B810E FS810E SB810E P95B651E 
Lemon & Tea Tree V042037 FS2037E  SB2037E    
Perfect Pet V04B870E FS870E SB870E P95B675E 

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

WINE TIME

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

Čajové svíčky
4–6 hod.

219 Kč / 9 € / 12 ks

Wine Time  
Soudek se svíčkou  

130–140 hod.
899 Kč / 36,50 €

INTENZITA

Can You Say Chardonnay? V042054 G1012054 
Rosé All Day V042053 G1012053 
You Had Me at Merlot V042052 G1012052 

CITRONELLA

INTENZITA, VŮNĚ,
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

Fragrance Flame™
vosk

až 75 minut 
249 Kč / 10 € / 4 ks

Fragrance Flame™  
Petite vosky* 
až 50 minut 

219 Kč / 9 €  / 12 ks

INTENZITA

Cinnamon and Bayberry* PFM199 
Citronella Mint PFX1093E 
Evergreen Fir* PFM1104 
Fig Fatale PFM821 
Geranium Citronella™ PFX560E 
Marshmallow Vanilla* PFM900 
Mulberry PFM29 
Peach Honey Citronella PFX709 
Spiced Pumpkin* PFM842 
Sun-Kissed Linen* PFM927 
Wild Lemongrass Citronella PFX811E 

NAŠE LOVE IT
GUARANTEE ZÁRUKA 

Všechny naše produkty vyrábíme

s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto

na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud

nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte 

infolinku do 60 dnů od nákupu.

*V prodeji již brzy. †Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. **K dispozici  v soudku bez víčka.
***Díky přirozeným vlastnostem sójového vosku může povrch vosku vypadat nerovnoměrně nebo nehladce. Po prvním zapálení bude povrch vypadat normálně.



6363

B
YTO

V
É D

O
P

LŇ
K

Y
&

 D
EK

O
R

A
C

E

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

SADY SVÍČEK

SOUDKY SE SVÍČKOU

LUCERNY

NÁSTĚNNÉ SVÍCNY A LAMPIONY

LAMPIONY

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

SVÍCNY

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

MAGNETY

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS™ AROMALAMPY

DIFUZÉR

PETITE FRAGRANCE FLAME

AROMAPURE™ & DOPLŇKY

STOJÁNKY NA SMARTSCENTS TYČINKY

64

66

66

71

72

73

74

78

80

82

83

84

84

84

86

86

87

87

Vyberte si perfektní dekorace a doplňky, které budou ladit s vaším 
stylem. Pozvedněte svůj domov stylovými podzimními a zimními 
doplňky PartyLite. 

D O P L Ň T E  S V É 
V O N N É  F O R M Y 
Ú C H V A T N Ý M I
S E Z Ó N N Í M I 
D E K O R A C E M I



6464

Dárková sada 12 ks čajových svíček Oh So Exotic
4 čajové svíčky od každé vůně: Cinnamon Woods, 

Tamboti Woods, Santal & Cedar. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84101 219 Kč / 9 € 

Dárková sada 12 ks čajových svíček Pretty Floral
4 čajové svíčky od každé vůně: Cherry Blossom, 

Lily & Linen, White Rose. Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84103 219 Kč / 9 €

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

Dárková sada 12 ks čajových svíček You’re Fruity 
4 čajové svíčky od každé vůně:

Iced Snowberries™, Mulberry, Fig Fatale.
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84076E 219 Kč / 9 € 

Dárková sada 12 ks čajových svíček Holiday Delights
2 čajové svíčky od každé vůně: Berry & Bright, Peach & Joy, Naughty & Spice, 

Pomegranate Punch, Gingerbread Martini, Coconut Eggnog. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84123 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček You’re So Fresh
4 čajové svíčky od každé vůně: Cotton Breeze,  

Sun-Kissed Linen, Cotton Blossom. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84124 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček Fancy Gourmand
4 čajové svíčky od každé vůně: Honey & Amber, 

Marshmallow Vanilla, Vanilla. Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84099 219 Kč / 9 € 

Dárková sada 12 ks čajových svíček Fall, Sweet Fall
2 čajové svíčky od každé vůně: Caramel Maple Syrup,  

Blackberry Jam, Honey Apple Cake, Sunflower Kisses, Falling Leaves, Golden Birch. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84122 219 Kč / 9 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6565

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

Dárková sada 12 ks čajových svíček Wine Time 
4 čajové svíčky od každé vůně: You Had Me at Merlot,  

Can You Say Chardonnay?, Rosé All Day. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84130 219 Kč / 9 €

Sada Sleigh Bells
Sada obsahuje: Skleněný svícen 

a 12 čajových svíček Sleigh Bells. 
Kalíšek: 7 cm v., 6 cm š. 

P93705 399 Kč / 16,50 €

Sada Peach & Joy 
Sada obsahuje: Skleněný svícen 

a 12 čajových svíček  Peach & Joy.. 
Kalíšek: 7 cm v., 6 cm š. 

P93708 399 Kč / 16,50 €

Sada Berry & Bright
Sada obsahuje: Skleněný svícen 

a 12 čajových svíček Berry & Bright. 
Kalíšek: 7 cm v., 6 cm š. 

P93709 399 Kč / 16,50 €

Sada Iced Snowberries™

Sada obsahuje: Skleněný svícen
 a 12 čajových svíček Iced Snowberries™. 

Kalíšek: 7 cm v., 6 cm š. 
P93713 399 Kč / 16,50 €

Adventní kalendář 2022 s 24 ks čajových svíček
Otevřete každý den okénko v adventním kalendáři a objevte nové vánoční

vůně. Iced Snowberries™, Holiday Spices™, Winter Berries, Cinnamon & Bayberry, 
Christmas Morning, Evergreen Fir, Sleigh Bells, Peach & Joy, Naughty & Spice, Berry & 

Bright, Blueberry Tart, Raspberry Macaron. 
37 cm v., 25 cm š. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá čajová svíčka.
P84120 939 Kč / 38,50 €

Sada Sunflower Kisses 
Sada obsahuje: Skleněný svícen s motivem slunečnice 

a 12 čajových svíček Sunflower Kisses.  
Kalíšek: 7 cm v., 6 cm š. 

P93706 399 Kč / 16,50 € 

Sada Evergreen Fir 
Sada obsahuje: Skleněný svícen s vánočním motivem

 a 12 čajových svíček Evergreen Fir.  
Kalíšek: 7 cm v., 6 cm š. 

P93707 399 Kč / 16,50 €

JIŽ BRZY



6666

SADY SVÍČEK

Sada svíček Abundant Autumn
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé 

vůně: Spiced Pumpkin, Blueberry Tart,  
Spiced Roasted Chestnut. 

7 cm v., 7 cm š. každý soudek.
Doba hoření: 35-45 hodin. 

P86069 939 Kč / 38,50 € 

Sada svíček Spirits & Cider
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé 
vůně: Pear Cider, Blackberry Port, Pumpkin Brandy. 

7 cm v., 7 cm š. každý soudek. 
Doba hoření: 35-45 hodin.

P86070 939 Kč / 38,50 € 

Sada svíček Holiday Cheer
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé 
vůně: Coconut Eggnog, Merry Mimosa, Gingerbread 

Martini. 
6 cm v., 8 cm š. každý soudek.

Doba hoření: 35-45 hodin. 
P86082 939 Kč / 38,50 € 

Sada svíček Harvest Fruits
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé 

vůně: Cranberry, Golden Birch, Juicy Red Apple. 
7 cm v., 7 cm š. každý soudek. 

Doba hoření: 35-45 hodin.
P86068E 939 Kč / 38,50 € 

Sada svíček Holiday Delights
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé 
vůně: Naughty & Spice, Peach & Joy, Berry & Bright. 

7 cm v., 7 cm š. každý soudek.
Doba hoření: 35-45 hodin. 

P86083 939 Kč / 38,50 € 

Sada svíček Farmhouse Favorites
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé 

vůně: Honey Apple Cake, Blackberry Jam,  
Caramel Maple Syrup. 

7 cm v., 7 cm š. každý soudek.
Doba hoření: 35-45 hodin. 

P86081 939 Kč / 38,50 € 

Soudek Santal & Cedar Modern Luxe
226g. Zdobený soudek s kovovým víčkem. 

9 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin.

G671069 499 Kč / 20,50 €

Soudek Honey & Amber Modern Luxe
226g. Zdobený soudek s kovovým víčkem. 

9 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin.

G672000 499 Kč / 20,50 €

SOUDKY SE SVÍČKOU

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6767

SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek se svíčkou Winter Warmth
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1031015 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Blueberry Tart 
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1031100 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Evergreen Fir
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1031104 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Iced Snowberries™

Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   
10 cm v., 8 cm š.

Doba hoření: 40-50 hodin. 
G103123 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Cinnamon & Bayberry
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G103199 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Christmas Morning
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1032021 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Fig Fatale
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G103821 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Spiced Pumpkin 
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.   

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G103842 449 Kč / 18,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6868

SOUDKY SE SVÍČKOU

Svíčka se 3 knoty Enhancd* 01
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umocnění zážitku 

z ovocné vůně. 
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin. 
G73L2063 659 Kč / 26,50 €

Svíčka se 3 knoty Enhancd* 02
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umocnění zážitku 

ze svěží vůně. 
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin. 
G73L2064 659 Kč / 26,50 €

Svíčka se 3 knoty Enhancd* 03
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umocnění zážitku 

z gurmánské vůně. 
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin. 
G73L2065 659 Kč / 26,50 €

Svíčka se 3 knoty Enhancd* 04
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umocnění zážitku 

z exotické vůně.  
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin. 
G73L2066 659 Kč / 26,50 €

Soudek se svíčkou You Had Me at Merlot
545 g. Barevný vosk. Soudek v barvě merlotu s 

potiskem. 
15 cm v., 9 cm š.

Doba hoření: 130-140 hodin. 
G1012052 899 Kč / 36,50 €

Soudek se svíčkou Rosé All Day 
545 g. Barevný vosk. Soudek v barvě rosé s potiskem. 

15 cm v., 9 cm š.
Doba hoření: 130-140 hodin. 

G1012053 899 Kč / 36,50 €

Soudek se svíčkou Can You Say Chardonnay? 
545 g. Barevný vosk. Soudek v barvě chardonnay          

s potiskem. 
15 cm v., 9 cm š.

Doba hoření: 130-140 hodin. 
G1012054 899 Kč / 36,50 €

Cinnamon & Bayberry Simply Sparkling 
Soudek se svíčkou

368 g. Bílý vosk, 3 knoty. Skleněný lesklý soudek. 
10 cm v., 10 cm š.

Doba hoření: 40-50 hodin. Dárkové balení. 
G53199 699 Kč / 28,50 €

Soudek Honey & Amber Honeycomb
226 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. 

9 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 40-45 hodin.

G662000 899 Kč / 36,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6969

SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek “Chris” Boyfriend – Tamboti Woods
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem.

 Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.
Doba hoření: 40-45 hodin.

G1021020 399 Kč / 16,50 €

Soudek “Harry” Boyfriend – Watermelon
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. 

Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.
Doba hoření: 40-45 hodin.

G1022012 399 Kč / 16,50 €

Soudek “George” Boyfriend – Leather Musk
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. 

Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.
Doba hoření: 40-45 hodin.

G1022024 399 Kč / 16,50 €

Soudek “Brad” Boyfriend – Sea Salt & Sage
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. 

Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.
Doba hoření: 40-45 hodin.

G1022029 399 Kč / 16,50 €

GloLite by PartyLite® Hocus Pocus™
 Skleněný soudek

440 g. Dva knoty, žlutý vosk. 
Doba hoření: 50-60 hod.

G28178Y2E 849 Kč / 34,50 €

Winter Berries Holiday Tartan Soudek se svíčkou
396 g. Červený vosk, 3 knoty. Skleněný soudek.

 8 cm v., 11 cm š.
Doba hoření: 30-40 hod. Dárkové balení. 

G36903E 649 Kč / 26,50 €

Svíčka se 4 knoty Cinnamon Woods
489 g. Svíčka se 4 knoty ve zdobeném balení. 

8 cm v., 14 cm š.
Doba hoření: 25-35 hodin. 

G52946E 699 Kč / 28,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7070

SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek se svíčkou Blueberry Tart Farm Stand Favorite
411 g. Sklo s kovovým víčkem, barevný vosk.

10 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 55-60 hodin.

G811100 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou Blackberry Jam Farm Stand Favorites
411 g. Sklo s kovovým víčkem, barevný vosk.

10 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 55-60 hodin.

G812039 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou Mulberry Farm Stand Favorites
411 g. Sklo s kovovým víčkem, barevný vosk.

10 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 55-60 hodin.
G8129 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou Winter Warmth Specialty
361 g. Bílý vosk. Jednoknotý soudek v šedém skle.   

Doba hoření: 85-90 hodin. 
G891015Q 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou Candied Berries Christmas Ornament
113 g, bílý vosk v keramickém soudku s víčkem.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 20-30 hodin.

C0101051E 659 Kč / 26,50 €

Svíčka se 4 knoty Evergreen Fir
489 g, svíčka se 4 knoty.

8 cm v., 14 cm š.
Doba hoření: 25-35 hodin.
G781104 739 Kč / 30 €



7171

LUCERNY

Velká lucerna Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje kovový

stromeček na 4 čajové svíčky a stojánek. (Čajové
svíčky, soudek, válcová svíčka.)

S rukojetí nahoru: 58 cm v., 23 cm š.
P93195 2999 Kč / 122 € 

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Velká lucerna Rustic
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový stromeček

v bronzové barvě na 4 čajové svíčky a podstavec
na soudky. (Čajové svíčky, soudek, velká čajová

svíčka, válcová svíčka.) 58 cm v., 23 cm š.
P93273 2999 Kč / 122 €

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Velká lucerna Hammered Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stojánek na soudky a 

stromeček na 3 čajové svíčky. (Čajová / velká čajová 
/ válcová svíčka, soudek). 59 cm v., 23 cm š.

P93381 2999 Kč / 122 €
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Malá lucerna Hammered Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové 

svíčky. (Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka). 
43 cm v., 15 cm š.

P93382 1999 Kč / 81,50 € 

Velká lucerna White Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. (Čajové svíčky,

soudek, velká čajová / válcová svíčka.) Obsahuje
podstavec na soudek a kovový stromeček na 4 čajové

svíčky. 62cm v., 23cm š.
P93457 2999 Kč / 122 € 

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Malá lucerna Rustic
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový stromeček 

v bronzové barvě na 3 čajové svíčky. 
(Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka.) 

42 cm v., 18 cm š.
P93167 1999 Kč / 81,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7272

Velká lucerna Curved Lines
Kov, akrylová základna, skleněné panely. (Čaj. svíčky, soudek, velká čaj. / válcová 

svíčka.) Obsahuje kovový podstavec na soudek a stromeček na 3 čaj. svíčky.
46 cm v., 23 cm š.

P93424 2999 Kč / 122 €
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 € 

Malá lucerna Curved Lines
Kov, akrylová základna, skleněné panely.¨(Čajové svíčky, soudek, velká čajová / 

válcová svíčka.) Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 36 cm v., 18 cm š.
P93423 1999 Kč / 81,50 € 

LUCERNY

NÁSTĚNNÉ SVÍCNY A LAMPIONY

Nástěnné svícny Living Wall
Kov a sklo. Svícny drží rostliny vertikálně nebo horizontálně.

Kovová tyč: 44 cm š.
Závěsný držák: 32 cm v. 
P93610 1499 Kč / 61 €

Lampička na svíčku After Dark™
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní,

nebo čajovou svíčku. Bez kalíšku lze použít na soudek,
nebo velkou čajovou svíčku.

24 cm v., 13 cm š.
P93544 1119 Kč / 45,50 €

 

Lampička na svíčku Deco Glam
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek

na votivní, nebo čajovou svíčku.
19 cm v., 15 cm š.

P93561 1299 Kč / 53 €

Lampion After Dark™
Vzorované sklo s kovovou základnou. Obsahuje kovový
stromeček na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek,

válcová svíčka) 24 cm v., 15 cm š.
P93398 1999 Kč / 81,50 € 

Lampion Starlight
Záře svíčky rozsvítí hvězdy na skleněném lampionu. Kov a sklo. (Čajová / válcová 

svíčka, soudek.) Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
27 cm v., 20 cm š. 

P93522 2459 Kč / 100 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7373

LAMPIONY

Lampion Mosaic Harlequin
Mozaikové sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka)

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
25 cm v., 18 cm š.

P93312 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Whirling Leaves
Foukané sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka).
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.

26 cm v., 20 cm š.
P93117 1349 Kč / 55 €

Lampion Autumn Birch
Kov a sklo. Jantarové sklo s motivem břízy.

 Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
25 cm v., 18 cm š.

P93513 2459 Kč / 100 €

Lampion Modern Impressions
Kov a sklo. (Čajové svíčky, soudek,

válcová svíčka.) Obsahuje kovový stromeček
na 3 čajové svíčky. 23 cm v., 23 cm š.

P93249 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Amber Lights Hurricane
Foukané sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka).
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.

24 cm v., 20 cm š.
P93116 1299 Kč / 53 €

Lampion Red Starlit
Kov a sklo. Světlo svíček odhaluje třpytivý vzor hvězd 

na skleněném hurikánu s kovovou základnou a okrajem 
ve stříbrné barvě (na čajové svíčky, soudek a válcovku). 

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
21 cm v., 17 cm š. 

P93737 2459 Kč / 100 €

Lampion Silver Bands
Sklo. (na čajové svíčky, soudek a válcovku). 

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
18 cm v., 17 cm š.

P93551 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Modern Circles
Skleněný lampion s kovovým podstavcem v dekoru 

dřeva a kovovým dekorativním krytem. 
(Čajová / velká čajová / válcová svíčka, soudek.)
 Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

33 cm v., 18 cm š. 
P93604 2499 Kč / 101,50 €

Lampion Clearly Creative™
Sklo. Obsahuje stříbrný stromeček

na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek, válcová
svíčka.) 27 cm v., 22 cm š.
P93295 999 Kč / 41 €

JIŽ BRZY
OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7474

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na čajové svíčky Advent Tree
Kov. Obsahuje 2 magnety ve tvaru anděla, 2 magnety ve tvaru holuba a 4 skleněné kalíšky na čajové svíčky. Bez 
kalíšků lze použít s velkými čajovými svíčkami nebo válcovou svíčkou 5x10 cm. Vyžaduje jednoduchou montáž.

 46 cm v., 36 cm š.
P93535 1599 Kč / 65 €

Svícen na čajové svíčky Sparkling Lights Tiered
Kov. Na 8 čajových svíček. 29 cm v., 31 cm š.

P92572 799 Kč / 32,50 €

Svícen na čajové svíčky 
Mystic Glimmer Christmas Tree

Mozaikové sklo. Na 4 čajové svíčky.
23 cm v., 15 cm š.

P93136 999 Kč / 41 €

Svícen na čajovou svíčku Buddha
Malovaná pryskyřice.

24 cm v., 15 cm š.
P93712 999 Kč / 41 €

Trio svícnů na čajové svíčky Mystic Reflections
Sklo. 10 cm v., 12 cm š.; 13 cm v., 14 cm v.
P93239 1999 Kč / 81,50 € / sada 3 ks 

Pár svícnů na čajové svíčky Lustrous Glass
Recyklované sklo. 9 cm v., 11 cm š.

P93098 639 Kč / 26 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Infinite Reflections Square
Sklo. Magie světla svíček promění jednoduchou 
skleněnou kostku v nekonečné duhové odlesky. 

8 cm v., 8 cm š. 
P93716 899 Kč / 36,50 €

Svícen na čajovou svíčku Glimmery Tree
Kov a sklo. Na čajovou či velkou čajovou svíčku.

24 cm v., 10 cm š.
P93533 699 Kč / 28,50 € 

JIŽ BRZY



7575

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové svíčky Deco Glam
Kov a sklo. 10 cm v., 13 cm v., 16 cm v., 8 cm š.

P93562 1999 Kč / 81,50 € / sada 3 ks

Svícen na čajovou svíčku 
Nature’s Wonders™ Penguin

Porcelán. 13 cm v., 11 cm š.
P93579 849 Kč / 34,50 €

Svícen na čajovou svíčku
Vintage Milk Bottle Lantern

Skleněná láhev s kovovým držákem. Závěsnou
lucernu lze použít i na velké čajové svíčky.

20 cm v., 13 cm š.
P93590 999 Kč / 41 € 

Svícen na čajovou / votivní svíčku
BeBalanced by PartyLite™

Malovaná pryskyřice. Obsahuje skleněný kalíšek
na čajovou, nebo votivní svíčku. 9 cm v., 11 cm š.

P93711 499 Kč / 20,50 €

Svícen na čajovou svíčku Origami Penguin
Keramika. 12 cm v., 9 cm š.
P93311 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku Holy Family Nativity
Kov a porcelán. 

16 cm v., 17 cm š.
P93354 1239 Kč / 50,50 €

Svícen na čajovou svíčku Origami Bird Prince
Keramika. 9 cm v., 16 cm š.
P93450 699 Kč / 28,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky Abstract Face
Keramika. Jeden černý, jeden bílý, s abstraktním

designem obličeje vyraženým na vyvýšených šálcích.
8 cm v., 5 cm š. 

P93598 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Abstract Face
Keramika. Svícen na standardní až větší čajovou svíčku.

10 cm v., 8 cm š. 
P93612 499 Kč / 20,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7676

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Pár svícnů na čajové svíčky Pretty Pumpkins
Keramika. Sada 2 ks - bílá a černá dýně se zlatými detaily.

7 cm v., 7 cm š. 
P93546 699 Kč / 28,50 €

Trio svícnů na čajové / votivní svíčky Haunted Village
Tři různé gotické domečky. Kov. Obsahuje 3 skleněné kalíšky na votivní, nebo čajové 

svíčky. 11-14 cm v., 7-10 cm š. 
P93548 799 Kč / 32,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky Cauldron and Bat
Keramika. Sada 2 ks - Halloweenský netopýr a čarodějnický kotlík. 

Netopýr: 8 cm v., 11 cm š. Kotlík: 7 cm v., 10 cm š. 
P93578 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku Opulent
Keramika s krystaly a ručně malovanými detaily.

Dárkové balení s kartičkou na vzkaz uvnitř.
7 cm v., 10 cm š.

P93262 999 Kč / 41 €

Pár svícnů na čajové svíčky Deer Pals
Pryskyřice a kov. Velký jelen je také

na velkou čajovou svíčku.
Velký: 16 cm v., 10 cm š.
Malý: 12 cm v., 7 cm š.

P93362 849 Kč / 34,50 € / sada 2 ks

Pár svícnů na čajové svíčky
Spooky Shadow Faces Ghost

Porcelán. 8 cm v., 9 cm š.
P93394 849 Kč / 34,50 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Amber Lights
Foukané sklo. 8 cm v., 8 cm š.

P93173 379 Kč / 15,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7777

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Pár svícnů na čajové svíčky Nutcracker
Pryskyřice. Sada 2 svícnů na čajové svíčky ve tvaru louskáčků.

20 cm v., 8 cm š. 
P93728 1499 Kč / 61 €

Pár svícnů na čajové svíčky Origami Deer
Pryskyřice. Duo jelenů ve vzhledu origami – jeden ležící, druhý stojící – každý na  

čajovou svíčku. 11 cm - 11 cm v., 14 cm - 12 cm š.
P93730 1199 Kč / 49 €

Pár svícnů na čajové svíčky Coming-to-Town 
Keramika. Santa Klaus.  

10 cm v., 7 cm š. 
P93742 599 Kč / 24,50 €

Svícen na čajovou svíčku Happy Roads
Keramika. Vánoční karavan na jednu čajovou svíčku. 

7 cm v., 12 cm š. 
P93744 699 Kč / 28,50 €

Univerzální stromeček na čajové svíčky Silver-tone
Kov. 21 cm v.. 

P91555 249 Kč / 10 €

Svícen na čajovou svíčku Penguin Snowboarder 
Keramika. Tučňák se sowboardem.  

16 cm v., 10 cm š. 
P93719 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku Skiing Snowman
Keramika. Sněhulák na lyžích. 

15 cm v., 10 cm š. 
P93720 699 Kč / 28,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7878

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Pár svícnů Pine Cone Candle
Keramika a sklo. Pár bílých matných svícnů s lesklými zlatými šiškami. Na čajovou, nebo 

dlouhou svíčku. Obsahuje 2 skleněné kalíšky na votivní svíčky. 
17 cm v., 8 cm š. 

P93511 1199 Kč / 49 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Modern Impressions
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní,

nebo čajovou svíčku. Bez kalíšku lze použít
s velkou čajovou svíčkou. 14 cm v., 14 cm š.

P93270 999 Kč / 41 €

Velký svícen na čajové / votivní svíčky Mystic Glimmer
Kov a mozaikové sklo.

36 cm v., 23 cm š.
P93193 1499 Kč / 61 € 

Pár svícnů na čajové svíčky Whirling Leaves
Foukané sklo. 8 cm v., 7 cm š.

P93163 299 Kč / 12,50 € / sada 2 ks

Pár svícnu na čajové svíčky Cozy Winter
Sklo. Pár svícnů s motivem sněhuláka a tučňáka 

s nápisem “Let it Snow” a “Get Cozy”. 
8 cm v., 6 cm š. 

P93722 549 Kč / 22,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky Around-the-Tree
Sklo. Dva svícny, jeden s motivem ornamentu, jeden
 s motivem vánočních dárků. Vnitřek z umělé rtuti 

zvyšuje prosvit světla svíčky. 8 cm v., 6 cm š. 
P93723 599 Kč / 24,50 €

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na votivní svíčky Divine Angel
Kov, na křídlech mozaikové sklo. Obsahuje skleněný kalíšek

(V kalíšku: votivka, čajovka). 24 cm v., 15 cm š.
P93420 1239 Kč / 50,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



7979

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Trio svícnů na votivní svíčky Deck the Halls 
Christmas 

Sklo. Na čajové a votivní svíčky. 8 cm v, 6 cm š.
P92811 299 Kč / 12,50 € / sada 3 ks

Svícen na čajovou / votivní svíčku Silver Bands
Sklo (Votivní / čajová svíčka).

8 cm v., 8 cm š.
P93512 449 Kč / 18,50 €

Pár svícnů na čajové / votivní svíčky Modern Circles
Vzorované sklo, jeden od každého vzoru. (Čajová / 

votivní svíčka.) 8 cm v., 8 cm š.
P93618 699 Kč / 28,50 € / sada 2 ks

Svícny na čajové / votivní svíčky Golden Square
Kov. Lze používat klasicky i vzhůru nohama. Obsahuje 

dva skleněné kalíšky na votivní / čajové svíčky.
8 cm v., 6 cm š.

P92644 799 Kč / 32,50 € / sada 2 ks 

Trio svícnů na votivní / čajové svíčky
Monochrome Patterns Glass

Vzorované sklo. (Votivní / čajová svíčka.)
8 cm v., 8 cm š.

P93318 999 Kč / 41 € / sada 3 ks

Svícen Autumn Birch 
Sklo. Jantarové sklo s motivem břízy. Obsahuje skleněný 

kalíšek na čajové a votivní svíčky. 
10 cm v., 10 cm š. 

P93523 549 Kč / 22,50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Rainbow Glass
Sklo. Svícen ve tvaru broušeného diamantu

s duhovými efekty. 
9 cm v., 10 cm š. 

P93733 699 Kč / 28,50 €

Pár svícnů na čajové / votivní svíčky Sparkling
Sklo. Svícny ve tvaru broušeného diamantu v zelené          

a červené barvě. 9 cm v., 10 cm š. 
P93734 999 Kč / 41 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Classic
Sklo. 6 cm v., 8 cm š. 

P93741 699 Kč / 28,50 €

JIŽ BRZY

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8080

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Pár svícnů na votivní svíčky Classic Holiday
Sklo. 8 cm v., 8 cm š. 

P93379 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Snowman
Keramický sněhulák se šálou a buřinkou. Obsahuje 

skleněný kalíšek na čajové a votivní svíčky. 
8 cm v., 12 cm š. 

P93721 549 Kč / 22,50 €

Trio svícnů na votivní / čajové svíčky Geo Print
Sklo. Obsahuje tři skleněné kalíšky s geometrickým
vzorem na votivní / čajové svíčky. 5 cm v., 6 cm š. 

P93715 549 Kč / 22,50 € / sada 3 ks

SVÍCNY

Svícen Skull
Pryskyřice. Sklo. Lesklý černý svícen na čajové svíčky 
nebo dlouhé svíčky. Obsahuje 2 skleněné kalíšky na 

votivní svíčky. 
23 cm v., 7 cm š.

P93727 699 Kč / 28,50 € 

Barvy měnící podstavec s funkcí stop
Stop-start vypínač se zvolením barvy. Poniklovaná ocel, 

sklo a plast. K použití na 3 AAA baterie 1.5V (nejsou 
součástí balení). 2 cm v., 11 cm průměr.

P93038 399 Kč / 16,50 €
P93038S 999 Kč / 41 € / sada 3 ks 

Svícen Radiance
Sklo. (Čajová / velká čajová / válcová / dlouhá svíčka.) 

6 cm v., 13 cm š.
P91352 449 Kč / 18,50 € 

Merry Reindeer svícen 
2-dílný keramický svícen (soudek, velká čajovka, 

válcovka). 33 cm v., 23 cm š.
P93525 1999 Kč / 81,50 €

JIŽ BRZY

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8181

Svícen Simple Elegance
Sklo s krystaly. Čajová / dlouhá svíčka.

9 cm v., 6 cm š.
P93373 899 Kč / 36,50 € 

Pár svícnů Autumn Tartan
Keramika. Na čajovou, nebo dlouhou svíčku.

6 cm v., 7 cm š.
P93330 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

Pár svícnů Holiday Tartan
Keramika. Na čajovou, nebo dlouhou svíčku.

6 cm v., 7 cm š.
P93340 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

Trio svícnů Tricolor
Kov. Jeden od každé velikosti:

9 cm v.; 11 cm v.; 13 cm v. & 9 cm š.
P93396 549 Kč / 22,50 € / sada 3 ks 

SVÍCNY

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8282

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Stříbrná barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92597 429 Kč / 17,50 € 

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Zlatá barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92785 429 Kč / 17,50 € 

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Měděná barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92813 429 Kč / 17,50 € 

Svícen na svíčky se 3 knoty White Pierced
Kov. 27 cm š., 4 cm v.. Bez svíček.

P92783 429 Kč / 17,50 € 

Kryt na svíčku se 3 knoty Holiday Baubles
Kov. Červemé & bílé ozdoby. 

9 cm v., 12 cm š. 
P93731 549 Kč / 22,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Squirrel
Kov. Lesní království s veverkou a stromy. 

 9 cm v., 12 cm š. 
P93743 549 Kč / 22,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Cardinal
Kov. 9 cm v., 11 cm š.

P93339 199 Kč / 8 €

Svícen Heirloom Sunflower
Kov. 13 cm v., 11 cm š.

P93066 299 Kč / 12,50 €

Svícen Golden Square
Kov. 14 cm v., 13 cm š. Bez svíčky.

P92779 329 Kč / 13,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8383

Svícen Jolly Trees
Kov.

10 cm v., 12 cm š.
P93363 299 Kč / 12,50 €

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Svícen Blown Glass Green Ombré
Sklo. Lze použít klasicky i vzhůru nohama. Vhodné pro
doplnění dekoracemi. 14 cm š., 19 cm v. Bez svíčky.

P92787 499 Kč / 20,50 € 

Svícen Blown Glass Yellow Ombré
Sklo. Lze použít klasicky i vzhůru nohama. Vhodné pro
doplnění dekoracemi. 14 cm š., 19 cm v. Bez svíčky.

P92788 499 Kč / 20,50 € 

Svícen Shimmering Leaves
Kov. 2 cm v., 29 cm š.

P92916 699 Kč / 28,50 €

Svícen Merry Wonderful
Keramika. 7 cm v, 12 cm š.
P93072 299 Kč / 12,50 €

Svícen Autumn’s Tapestry Pedestal
Keramika. 7 cm v., 12 cm š.
P93064 299 Kč / 12,50 €

MAGNETY

Magnet na fotorámeček
Kovový magnet ke zdobení kovového svícnu.

10 cm v., 10 cm š. 
P93316 299 Kč / 12,50 € 

Nature’s Flight Trio magnetů
Kovový kolibřík, motýlek a včelka - magnety 

k ozdobení jakéhokoliv kovového svícnu.
9-11 cm v., 5-10 cm š.

P92998 399 Kč / 16,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8484

Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™ 
Clean Lines

Na čajové svíčky a esenciální oleje.
Bisqueporcelán. Může být použito také jako svícen na 

čajové svíčky. 7 cm v., 10 cm š.
P93403 579 Kč / 23,50 €

Aromalampa na čajové svíčky
Monochrome Pinstripe

Keramika s potiskem. 12 cm v., 12 cm š.
P93315 699 Kč / 28,50 €

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS® AROMALAMPY

Zlatá aromalampa SmartBlends™
Akryl a kov. 7 cm v., 11 cm š. Odpojitelný kabel.

P92866E 799 Kč / 32,50 €

Stříbrná aromalampa SmartBlends™

Akryl a kov. 7 cm v., 11 cm š. Odpojitelný kabel. 
P93031E 799 Kč / 32,50 €

SmartBlends™ aromalampa Mod Glam
LED světlo. Porcelán, sklo a kov. Odpojitelný kabel.

11 cm v., 11 cm š.
P93460E 999 Kč / 41 € 

Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite
Plast, sklo a kov. Obsahuje žárovku.

13 cm v., 6 cm š., 8 cm od zdi.
P93155E 699 Kč / 28,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8585

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

ScentGlow® aromalampa Colour Mix
Keramika a skleněná koule osvětlená barvy měnícím

LED světlem. Skleněný kalíšek.
13 cm v., 14 cm š.

P92981E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow® aromalampa Shimmering Trees
Kov a skleněná aromalampa se skleněnými kalíšky.

15 cm v., 10 cm š. 
P93132E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Pinstripes
Bisque porcelán, skleněný kalíšek. Odpojitelný kabel

balený samostatně. 13 cm v., 13 cm š.
P93323E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow® aromalampa Bramble
Keramická základna, skleněná koule a skleněný

kalíšek. Odpojitelný kabel balený samostaně.
23 cm v., 14 cm š.

P93355E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow aromalampa Color-Changing Icicles
Kovová aromalampa s barvy měnícím LED světlem.

13 cm v., 11 cm š.
P93552E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow® aromalampa Modern Circles
Kovová základna se skleněnou koulí

a keramickým kalíškem.
11 cm v., 13 cm š.

P93572E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow® aromalampa Swirling Hearts
Kovová základna, koule z matného skla s rotujícími

vzory srdíček a barvy měnícím LED osvětlením.
Skleněný kalíšek. 14 cm v., 14 cm š.

P93576E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow® aromalampa Modern Crushed Mosaic
Mozaika a sklo. 14 cm v., 12 cm š.

P93645E 1239 Kč / 50,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

JIŽ BRZY



8686

Petite Fragrance Flame™

Keramika, Kov, Sklo. Inovace vůní. Silná okamžitá vůně s ohromujícím plamenem. Patentovaný design, knot / vosk. 
Duhové skleněné pouzdro zvětšuje plamen a dává iluzi více světla. Elegantní matný černý základ. Obsahuje kovový 

zhášedlo a 3 knoty. Používejte s PFM Fragrance Flame Petite vosky. 
16 cm v., 12 cm š.

P93489 2399 Kč / 97,50 € 

PETITE FRAGRANCE FLAME™

DIFUZÉR

Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™
Na esenciální oleje. Základna s motivy dřeva, porcelánovým víčkem a odpojitelným elektrickým kabelem.

12 cm v., 14 cm š.
P93506E 3499 Kč / 142 € 

JIŽ BRZY



878787

Magnet AromaPure™ Origami Square
Kov. 5 cm v., 5 cm š.

P93493 175 Kč / 7,50 € 

Osvěžovač vzduchu do auta AromaPure™
Vůně na cesty. Nastavitelná intenzita. Kov a plast.
Obsahuje sponku na přichycení a šňůrku. 5 cm š.

P93122 359 Kč / 14,50 €

Magnet AromaPure™ Flower
Kov. 5 cm v., 5 cm š.

P93492 175 Kč / 7,50 € 

AROMAPURE™ & DOPLŇKY

STOJÁNKY NA SMARTSCENTS TYČINKY

Stojánek SmartScents by PartyLite™ Favourite
Keramika. 17 cm v., 12 cm š.
P92533 299 Kč / 12,50 € 

Přenosný držáček GoSmart™ na vonné tyčinky
Obsahuje sponku na přichycení a závěsné poutko.

Na jednu tyčinku rozdělenou na čtyři díly.
3 cm v., 8 cm š.

P92119 249 Kč / 10 € 

Zarážky na knihy SmartScents by PartyLite™
Kov s patinovou úpravou.

17 cm v., 12 cm š.
P93042 629 Kč / 25,50 € / sada 2 ks 

Rámeček na fotky SmartScents by PartyLite™
Kov a sklo. Na fotografii 10x15 cm

a 1 SmartScents tyčinku rozdělenou na 4 díly.
15 cm v., 21 cm š.

P93143 799 Kč / 32,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



8888

P O D Z I M  2 0 2 2 
P Ř E H L E D 
V Ů N Í
Nádherné podzimní vůně, které v roce 2022 provoní váš domov. Naše 
venkovem inspirovaná kolekce je plná vůní vzbuzujících neodolatelnou 
nostalgii po přírodě a venkovu.

Díky inovaci našich prémiových svíček, nádherných nových tvarů a vůní 
nejlépe vystihnete vaši sezónu.

P
O

D
ZIM

 20
22

Scent Plus® 
vosk

AromaPure™ 
by PartyLite

Nature’s Light™ 
Soudek se svíčkou

SmartScents 
by PartyLite

Aromatický sprejSmartBlends™ BeBalanced 
Soudek se svíčkou

Esenciální olej 
BeBalanced by 

PartyLite™

GloLite by PartyLite® 
Soudek se svíčkou

GloLite by PartyLite® 
Soudek se svíčkou

Válcová svíčka GloLite 
by PartyLite® 7x15 cm

Soudek se svíčkouFragrance Flame™ 
vosk

Wine Time 
Soudek se svíčkou

Soudek se svíčkou

Fragrance Flame™ 
Petite vosky

Válcová svíčka GloLite 
by PartyLite® 5x10 

Svíčka se 3 knoty

Votivní svíčky

Čajové svíčky

Velké čajové svíčky 
GloLite by PartyLite®



8989

NOVÉ VŮNĚ PODZIM 2022

      
-2039 BLACKBERRY JAM
NOVINKA Džem s vůní vanilky - plný 
lahodných ostružin, švestek a malin.

OSTRUŽINA • ŠVESTKA •
MALINA • VANILKA

    
-2038 CARAMEL MAPLE SYRUP
NOVINKA Dokonale karamelizovaný 
javorový sirup vyvážený vanilkou. 

OPÉKANÝ LÍSKOVÝ OŘÍŠEK • SLADKÁ 
BROSKEV• ROZEHŘÁTÁ VANILKA • SLANÝ 

KARAMEL

  
-855 EBONY OUD
FROM THE VAULT Jemně kořeněná spojení 
exotické fazole tonka, pačuli a vonného oleje 
vířící santalovým dřevem a ambrovým pižmem.

KOŘENĚNÉ KVĚTINY • LEVANDULE 
• CEDR • SANTALOVÉ DŘEVO

    
-2048 GINGERBREAD MARTINI
NOVINKA Připijte si k vánoční náladě                      
s koktejlem ze zázvoru, muškátového oříšku    
a irského smetanového likéru.

KARAMEL • ANÝZ 
• SKOŘICE • ZÁZVOR

  
-2054 CAN YOU SAY CHARDONNAY?
NOVINKA Křupavé zelené jablko a šťavnatá 
broskev slazené tropickým ananasem                    
a zakončené krémovým medovým nektarem.

 KŘUPAVÉ JABLKO • ŠŤAVNATÁ
BROSKEV • ZRALÝ ANANAS

    
-2049 COCONUT EGGNOG
NOVINKA Slavte v ostrovním stylu se sametovou 
vanilkou a strouhaným muškátovým oříškem 
rozšlehaným do lahodného kokosového krému.

COCO LOPEZ KOKOSOVÝ KRÉM •
ČERSTVÝ MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK • SLADKÁ

VANILKA

    
-2043 FALLING LEAVES
NOVINKA Ponořte se do hromady 
javorových listů s nádechem křupavého  
cedrového dřeva a bergamotu.

CHLADNÝ PODZIMNÍ VZDUCH ACCORD
 • KŘUPAVÉ CEDROVÉ DŘEVO

 • TEPLÁ SKOŘICE

    
-2040 HONEY APPLE CAKE
NOVINKA Vůně čerstvě upečeného koláče 
plněného právě natrhanými plátky jablek, 
zlatým medem a skořicí.

PLÁTKY JABLEK • POŠÍROVANÁ HRUŠKA 
• SKOŘICOVÉ HOBLINY



9090

NOVÉ VŮNĚ PODZIM 2022

    
-2050 MERRY MIMOSA
NOVINKA Čerstvě vymačkaná pomerančová 
šťáva a šampaňské se rovná veselému 
setkání při brunchi.

POMERANČ • BROSKEV
 • ŠAMPAŇSKÉ

    
-2045 PEACH & JOY
NOVINKA Šťavnatá nektarinka, veselá 
meruňka a uklidňující santalové dřevo 
přinášejí do sezóny klid a radost.

BROSKEV • MERUŇKA
 • JANTAR • SANTALOVÉ DŘEVO

    
-2047 POMEGRANATE PUNCH
NOVINKA Slavte s dokonalým punčem 
šťavnatého granátového jablka s pocukrovanými 
broskvovými plátky a rozmačkanými bobulemi

ŠŤAVNATÉ GRANÁTOVÉ JABLKO
 • CUKROVANÉ PLÁTKY BROSKVÍ 

• DAMAŠSKÁ RŮŽE 

  
-443 TEAKWOOD & CARDAMOM
FROM THE VAULT Exotická směs bohatého 
teakového dřeva a drceného kardamomu se 
stopami bergamotu a levandule.

BOHATÉ TEAKOVÉ DŘEVO • DRCENÝ 
KARDAMOM ITALSKÝ BERGAMOT • DIVOKÁ 

LEVANDULE

    
-2046 NAUGHTY & SPICE
NOVINKA Pikantní pomeranč, vánoční 
skořice a hravý hřebíček tvoří Santův seznam 
vybraných koření.

POMERANČ • SKOŘICE • HŘEBÍČEK

    
-2051 PINEAPPLE PANCAKES
NOVINKA Dva šálky palačinkového těsta 
plus šálek pečeného ananasu jsou receptem 
na teplý, příjemný brunch.

SMAŽENÝ ANANAS 
• PALAČINKA • VANILKOVÉ SUFLÉ

  
-2053 ROSÉ ALL DAY
NOVINKA Sladké jahody, růžové okvětní 
lístky růží a citrusové pivoňky doplněné 
zelenou rebarborou a medovým melounem.

SLADKÉ JAHODY • RŮŽOVÉ OKVĚTNÍ 
LÍSTKY RŮŽÍ • MEDOVOVÝ MELOUN

  
-2052 YOU HAD ME AT MERLOT
NOVINKA Černá třešeň a hluboká tmavá 
švestka zesílené nádechem exotického 
koření a dubové vanilky.

ČERNÁ TŘEŠEŇ • ŠŤAVNATÁ ŠVESTKA 
• VANILKA • DUBOVÉ DŘEVO



9191

      
-199 CINNAMON & BAYBERRY
Pikantní směs skořice a hřebíčku doplněná 
uvolňujicím vavřínem a aromatickým cedrovým 
dřevem charakterizuje teplo domova během 
mrazivého svátečního období.

    
-2044 BERRY & BRIGHT
Bobule malin a ostružin oprášené 
moučkovým sněhem.

MALINA • OSTRUŽINA •
CUKR KRYSTAL

BORŮVKA • SIRUP • VANILKA

     
-1100 BLUEBERRY TART
Sladký borůvkový koláč s lahodnou vanilkou 
a špetkou melasy ve spojení s vůní teplého 
máslového korpusu.

    
-1094 CHERRY BLOSSOM
Světle růžové třešňové květy s jemným 
nádechem malinového koláče a zralého 
červeného rybízu, obklopené okvětními 
lístky růží a květy magnólie.

TŘEŠŇOVÝ KVĚT • OKVĚTNÍ LÍSTKY
RŮŽÍ • VANILKOVÝ LUSK

TŘEŠŇOVÝ KVĚT • SKOŘICE • CEDR

    
-2017 BLACKBERRY PORT
Chutné fialové švestky, černé maliny                       
a granátové jablko s nádechem bílého 
pižma a břízi v podzimní směsi inspirované 
portským vínem.

SLADKÝ POMERANČ •
ŠŤAVNATÉ ŠVESTKY • VANILKA

 
-1051 CANDIED BERRIES
Sladké brusinky a lahodné ostružiny, spolu 
s tóny zkaramelizovaného cukru vyvážené 
jemně štiplavými tóny burbonu, vytvářejí 
svěží a smyslnou sváteční vůni.

ČERVENÝ POMERANČ • SLADKÁ
BRUSINKA • KARAMEL

ČERSTVÉ JEHLIČÍ •
SUŠENKY • JEDLOVÉ DŘEVO

    
-2007 COOKIES FOR SANTA
Tekutý karamel, lískové ořechy a vanilkové 
lusky s kokosovým krémem – stejně lahodné 
jako talíř domácího vánočního cukroví.

KRÉMOVÝ KOKOS • LÍSKOVÉ
OŘECHY • VANILKOVÝ LUSK

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ 

        
-2021 CHRISTMAS MORNING
Slavnostní balzámová jedle, výtečné sušenky 
z třtinového cukru a poleno praskající v krbu 
ve vás probudí veselé vzpomínky na Štědrý 
den.



9292

    
-1084 COTTON BLOSSOM
Babí léto se mísí s měkkostí bavlněných květů, 
příjemných heliotropů a zářivých bergamotů, 
zatímco velmi jemná růže a cassis dodávají této 
jednoduché, čisté vůni květinově ovocné srdce.

BERGAMOT • BAVLNĚNÉ KVĚTY •
BÍLÁ PAČULE

    
-1098 CRANBERRY PROSECCO
Květinový nádech zimní růže a hedvábné 
pelargonie probublává se sladkými 
brusinkami a růžovým grepem.

BRUSINKA • BÍLÁ RŮŽE • KOKOS

-2022 GIN & TONIC
Výrazná směs jalovcových bobulí, jablek                
a cukrového melounu mísící se s tonikem 
a několika kapkami citrónu tvoří perfektní 
vůni pro novoroční oslavy.

JALOVCOVÝ OLEJ • CUKROVÝ
MELOUN • BÍLÉ PIŽMO

GREP • ORCHIDEJ • KOKOS

  
-1064 CRANBERRY
Rozmačkané brusinky a sladké alpské 
jahody mísící se s čerstvě nasbíranými 
malinami a bobulemi Goji vytvářejí dokonalý 
brusinkový okamžik.

ŠŤAVNATÉ BRUSINKY • ALPSKÉ JAHODY •
GOJI

-1104 EVERGREEN FIR
Vlídná vůně jedle a aromatického jehličí 
prolínající se na mrazivém vzduchu s tóny 
borovice, cedrovým dřívím a santalovým dřevem.

BOROVICE • JEDLOVÉ JEHLIČÍ •
HŘEJIVÝ JANTAR

  
-336 GOLDEN BIRCH
Zemitá sladkost pačule v kombinaci s 
cedrovým dřevem se pojí s jemným kořením 
a vanilkovým cukrem.

CEDROVÉ DŘEVO •
HŘEBÍČEK • PAČULE

SKOŘICE • CUKROVÁ TŘTINA •
FAZOLE TONKA

  
-178 HOCUS POCUS™

Vychutnejte si magické překvapení této 
halloweenské vůně grepového dortíku, 
sladkého ovoce a ořechových pralinek.

  
-39 HOLIDAY SPICES™

Medem a skořicí oslazená jablka naložená 
v citrusovém nálevu, vanilce a balzámovém 
dřevu vykouzlí vzpomínky na vánoční 
období.

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ



9393

      
-2000 HONEY & AMBER
Lahodné datle zalité zlatavým medem 
a okořeněné hřebíčkem vyjímající se na 
dřevěném podnosu s tabákovým listem.

MED • SLADKÉ DATLE •
TABÁKOVÝ LIST

    
-1083 LILY & LINEN
Luxusní souhra krémových okvětních 
lístků růží, jemných konvalinek a sladkého 
pomerančového květu, pohlazené zelenými 
listy a čistým pižmem.

LILIE • POMERANČ • RŮŽE

  
-2015 PUMPKIN BRANDY
Vanilkový krém, lesní borůvky a podzimní 
dýně se mísí s kardamomem a meruňkami   
v ovocném brandy.

DÝNĚ • SKOŘICE •
SLADKÝ VANILKOVÝ KRÉM

    
-1031 RASPBERRY RHUBARB
Sladkou, nostalgickou vůni rebarborového 
koláče s malinami doplňuje svěží zelená 
mandarinka a příjemné mandlové dřevo.

MALINA • REBARBORA •
MANDLOVÉ DŘEVO

      
-1063 LEMON
Čerstvě vymačkané citrony s kalifornskou 
citronovou kůrou doplňují chlazené 
limoncello a vytvářejí tak harmonickou, svěží 
a šťavnatou vůni.

CITRÓNY • JAHODOVÉ KVĚTY •
LIMONCELLO

  
-2016 PEAR CIDER
Sadové hrušky, zelená jablka a šťavnaté 
broskve lisované se skořicí, muškátovým 
oříškem a vanilkovým balsamicem navodí 
atmosféru útulného podzimního večera.

ZELENÉ JABLKO • HRUŠKA •
VANILKA

  
-2019 RASPBERRY MACARON
Ořechová sladkost máslových sušenek 
plněných malinovo-vanilkovým krémem 
a poprášených jahodovým moučkovým 
cukrem.

RASPBERRIES  •  VANILLA  •  CREAM

    
-1097 SANDALWOOD
Pikantní kardamom, exotický šafrán, bílý 
jasmín a černá iris dodávají tajemný nádech 
teplé vůni santalového dřeva.

KARDAMOM • LÍSTKY BÍLÉHO JASMÍNU •
KRÉMOVÉ SANTALOVÉ DŘEVO

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ



9494

-2012 WATERMELON
Šťavnatý meloun a čerstvé lesní jahody, 
smočené ve vodě s citronem a cukrovým 
sirupem, symbolizující ledovou pochoutku 
pro odpočinkový letní den.

      
-1069 SANTAL & CEDAR
Hutná tmavá pryskyřice a exotické kadidlo 
v kombinaci s esencí santalového dřeva, 
klematisu a skořicové kůry s nasládlým 
kouřovým aromatem.

LILIE • CEDROVÉ LISTÍ •
SANTALOVÉ DŘEVO

  
-2020 SLEIGH BELLS
Výrazné tóny citrusů a máty peprné, špetka 
eukalyptu a balzámového tymiánu se 
třpytem čerstvě napadaného sněhu – slyšíte 
vánoční rolničky?

MÁTA • JASMÍN •
DŘEVINY

-1050 SUGARED PEARS
Koktejl sladké hrušky a zlatého jablka                       
s čerstvě natrhanými citrony a lesním 
ovocem vytvářejí sváteční senzaci plnou 
zábavy a slavnostních okamžiků.

HRUŠKA • ŠVESTKA • SANTALOVÉ
DŘEVO

      
-1062 VANILLA
Minimalistická a elegantní kombinace 
sladkých vanilkových lusků a šlehačky 
ozvláštněná sladkostí zkaramelizovaného 
cukru, drcených mandlí s nádechem pižma 
v klasické vůni.

VANILKA • MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK •
MÁSLO

    
-2029 SEA SALT & SAGE
Modrá šalvěj a mořská sůl spolu                                  
s uklidňujicími tóny naplaveného dřeva.

BERGAMOT • KOKOS • CEDROVÉ
DŘEVO

      
-842 SPICED PUMPKIN
Jemná vůně lesní dýně, jiskřící                                                                                  
hřejivý zázvor a hřebíček                                                 
s krémovými podtóny vanilkových lusků.

DÝNĚ • MUŠKÁTOVÝ
OŘÍŠEK • SKOŘICE

    
-2042 SUNFLOWER KISSES
Podzimní slunečnice políbené 
pomerančovým a citrónovým nektarem.

CITRON • SLUNEČNICE • RŮŽE

VODNÍ MELOUN • LESNÍ JAHODY •
PIŽMO

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ



9595

  
-2025 WITCH’S BREW
Bublající lektvar z letních třešní, šťavnatých 
malin a zralých jahod, podávaný                       
s grahamovými krekry posypanými jedlými 
třpytkami.

    
-1015 WINTER WARMTH
Příjemná vůně pražených mandlí a pistácií, 
doplněná sladkým vanilkovým karamelem           
a hřebíčkem vás zahřeje na duši.

MANDLE • MUŠKÁTOVÝ
OŘÍŠEK • KARAMEL

    
-1029 WHITE LILAC & IVY
Vůně bílého šeříku, zahradní pelargonie                
a jemné tóny myrty vás vždy příjemně 
naladí.

BÍLÝ ŠEŘÍK • JASMÍN • MYRTA

    
-903 WINTER BERRIES
Tmavé brusinky, šťavnatá dýně a třpytivé 
granátové jablko vytváří společně s jemně 
štiplavou skořicí dokonalou sváteční vůni.

GRANÁTOVÉ JABLKO • BRUSINKA •
SKOŘICE

JEDLÉ CUKROVÉ TŘPYTKY •
MALINOVÝ DŽUS • VANILKOVÝ LUSK

    
-2026 WHITE ROSE
Provoňte vzduch opojnou vůní pižmové růže 
a citronového včelího vosku s nádechem 
orosené zeleně a hřebíčku.

CITRON • OLEJ Z DAMAŠSKÉ RŮŽE •
VČELÍ VOSK

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ



9696

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VŮNĚ PODZIM 2022

      
-946 CINNAMON WOODS
Ohnivá skořice tančící lesem                                      
společně s intenzivní vůní                                      
teakového dřeva za doprovodu                                                                     
medové pryskyřice a voňavého bobkového 
listí.

SKOŘICE • KOŘENÍ • DŘEVO

-821 FIG FATALE
Neodolatelná směs                                                                                       
smyslného fíku,                                                                         
sukulentního ovoce                                a 
sametové vanilky je lahodně                                      
bohatá.

FÍK • MANGO • VANILKA

JABLKO • BRUSINKA • VANILKA

      
-2024 LEATHER MUSK
Charismatická vůně Leather Musk 
fascinuje mužnými tóny kůže, santalového 
dřeva a pižma zjemněného šepotem růží                     
a bergamotu, které v sobě skrývají smyslnou 
svůdnost.

ZELEŇ • LEVANDULE •
VETIVER & SANTALOVÉ DŘEVO

KARAMEL • MARSHMALLOW • RUM MORUŠE • RŮŽE • VANILKA

      
-900 MARSHMALLOW VANILLA
Vůně z dětství, která je                                                      
ztělesněním sladkých bonbonů,                                         
šlehačky a karamelu.                                                                           
Přesně taková, jakou jste si ji vždycky                                                                                          
představovali.

       
-29 MULBERRY
Výrazná svěží vůně moruše                               
se ladně snoubí s jemnou vůní                                                                        
černého rybízu, ostružin a sladkými                       
tóny granátového jablka.

      
-123 ICED SNOWBERRIES™

Pohlazení chladivým zimním vánkem, 
ztělesněné jahodami, křupavými jablky                
a brusinkami, jež doplňuje sladkost broskve 
a vanilky.



9797

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VŮNĚ PODZIM 2022

      
NEAROMATIZOVANÉ BÍLÉ
Pro navození hřejivé atmosféry bez 
parfemace.

CITRUS • JASMÍN • SANTALOVÉ
DŘEVO CITRUSY • KOŘENÍ • CEDROVÉ DŘEVO

       
-927 SUN-KISSED LINEN
Vůně hebkého ložního prádla,                         
které se sušilo na rozkvetlé                                    
louce, doplněná o lehké                                                                        
dřevité tóny.

      
-1020 TAMBOTI WOODS
Vůně jantaru a kouřové pačule                                             
v kombinaci s bylinkovou levandulí                                
a zeleným mechem.



9898

      
-1027 APPLE BALSAM
Sladké jablko v jemném objetí jedlového 
jehličí, doplněné svěžestí citrusů, eukalyptu 
a jemnými tóny zázvoru.

ZÁZVOR • SLADKÉ JABLKO •
JEDLOVÉ JEHLIČÍ

CITRON • SLADKÁ PAPÁJA •
SANTALOVÉ DŘEVO

VŮNĚ FRESH HOME BY PARTYLITE™

         
-2011 COTTON BREEZE
Ladné bavlněné květy tančící se svěžím 
aloe a lístky pivoňky, prolínající se s divokým 
bergamotem a modrým heřmánkem.

BÍLÝ JASMÍN • LÍSTKY PIVOŇKY •
BAVLNĚNÉ KVĚTY

      
-2037 LEMON & TEA TREE
Šťavnatý italský citron a čajovník                                
s aromatickou mátou, eukalyptem                  
a pomelem přináší svěžest citrusových hájů.

CITRON • TEA TREE • SVĚŽÍ MECH

         
-810 LAVENDER SANDALWOOD
Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou 
modrého heřmánku a čerstvě utržené 
levandule, vše promíchané se sladkým 
santalovým dřevem a cedrem.

LEVANDULE • ALOE • PAČULE

         
-870 PERFECT PET
Citronová verbena a italský bergamot                     
v koktejlu se zelenými lístky a nektarem aloe 
vera.

BERGAMOT • ALOE • BŘÍZA

      
-809 CITRUS NECTAR
Svěží grep a divoká máta dodávají energii 
zářivě žlutým citrusům a pomerančům, aby 
společně vytvořily hravou vůni slunečních 
paprsků.



9999

VŮNĚ BEBALANCED BY PARTYLITE™

  
-1081 BE CENTERED
Cedrové dřevo s vanilkou soustředí vaši 
mysl díky směsím éterických olejů, jako je 
zklidňující guaiakové dřevo, harmonizujicí 
pačule, konejšivá vanilka a cedrové dřevo. To 
vše doplňují tóny hebkého jantaru, něžného 
bergamotu a jemného jasmínu. Najděte 
vyrovnanost a jasnou mysl. 
Buďte naladění. Buďte soustředění.

  
-1082 BE HAPPY
Šťastná mandarinka s jasmínem vás 
přivedou k úsměvu díky směsi éterických 
olejů, jako optimistický citrón a eukalyptus, 
který vás zbaví stresu, a povznášející 
mandarinka s veselým jasmínem. Doplněné 
o tóny posilňujicího zázvoru, hebkého 
jantaru a čirého pižma. Šedá obloha se hned 
změní na tyrkysově modrou. 
Buďte pozitivní. Buďte šťastný.

  
-1080 BE ENERGISED
Energetizujicí eukalyptus s mátou oživí
vaši duši směsí éterických olejů, jako jsou
regenerační cedrové dřevo, temperamentní
skořice, posilující máta a povzbuzující
eukalyptus. Doplněno o svěží jedli, očisťující
mátu a zklidňující anýz. Vaše únava rychle
zmizí.
Buďte plní energie. Buďte naživu.

  
-1102 BE PEACEFUL
Klidné geránium s borovicí pohladí srdce 
unikátní směsí éterických olejů ze světlých 
citrusů, relaxační davany a uklidňujicího 
geránia spolu s hřejivým hřebíčkem, 
konejšivou vanilkou a noty kašmírového 
dřeva. Vytvořte si svůj harmonický svět, ve 
kterém vládne klid a vyrovnanost. 
Buďte v klidu. Buďte klidní.

  
-1079 BE RELAXED
Směs éterických olejů a eukalyptus, který 
snižuje stres s povznášející vůní citronu, 
zklidňující pačule a relaxační levandule. 
Doplněná o tóny čistící šalvěje, vonného 
oleje z pryskyřice a smyslného pižma. Tato 
dokonalá harmonie unáší pryč každodenní 
napětí. 
Buďte klidní. Buďte volný.

  
-2036 BE WELL
Vůně Be Well Lemongrass + Thyme posiluje 
mysl i tělo díky směsi esenciálních olejů             
z cedrového dřeva, povzbuzujicího tymiánu 
a regenerační citronové trávy. Vůně 
lotosového květu, pšeničné trávy a zemitého 
pižma pak navozuje pocit pohody. 
Buďte fit. Buďte silní.



100100

VŮNĚ CITRONELA

-1093 CITRONELLA MINT
Svěží zahradní máta a aromatická bazalka 
se pojí se sladkým fenyklem a citronelou, tak 
aby společně vytvořili dokonalý osvěžující 
venkovní zážitek.

MÁTA • BAZALKA • FENYKL

-560 GERANIUM CITRONELLA™

Bylinné a dřevité tóny zachycující sladký 
vzduch pelargónie mísící se s nádechem 
citronové citronely. Perfektní venkovní vůně.

MANDARINKA • BROSKEV •
KVĚTINY

-709 PEACH HONEY 
CITRONELLA
Šťavnaté na slunci zrající broskve ochucené 
medem a špetkou vanilky. Vůně inspirovaná 
radostí.

GREP • BROSKEV • MED

-811 WILD LEMONGRASS 
CITRONELLA
Jemné tóny citronové trávy obohacené 
směsí květů a pižma. Překrásná svěží               
a povzbuzující vůně.

CITRONOVÁ TRÁVA • LEKNÍN •
PIŽMO



Vše co milujete 
na Partylite. 
enhancd*
objevte více 
WOW!

PLATNOST KATALOGU OD 1. 9. 2022 DO 31. 12. 2022
INFO@PARTYLITE.CZ / INFO@PARTYLITE.SK  CZ: 800 880 809 / SK: 800 601 017

PRODUKTY DOSTUPNÉ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

AKTUÁLNÍ DOSTUPNOST PRODUKTŮ K DISPOZICI V ONLINE VERZI KATALOGU NA WWW.PARTYLITE.CZ


